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Vi kjører fra Albir, Alfaz og Benidorm til og fra Alicante 
flyplass. Korresponderer med alle norske 
flyvninger. Forbehold om antall påmeldte!
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Avda. Alfonso Puchades, 8 - 03500 Benidorm - Tel. 965 853 850 - hospital@clinicabenidorm.com - www.clinicabenidorm.com

Kåret til “Beste privatsykehus”
i Valencia regionen 2004
Programa hospitales TOP 20 - Tredje premie “Beste spanske privatsykehus”

20 år for din helse

Våre klinikker:

INSTITUTT
FOR HELHETLIG
BEHANDLING AV
KREFT

INSTITUTT
KARDIO-
VASKULÆRT

INSTITUTT
MOBAYED
OFTAMOLOGISKE

Leiebil til lavpris
Billigst og enklest på internett

www.spania.no/leiebil

Prisen er pr uke. inkludert ALLE kostnad-
er.Ytterligere rabatt ved leie 14dager eller
mer. Henting ved kontor inne på fly-
plassen. Fri km, forsikring & veihjelp
inkludert.Alle bilene har AC, radio & cd.

Alicante • Benidorm • Murcia • Malaga • Torrevieja

PRISGARANTI
PRISGARANTI

GRUPPE A: 3 DØRER

Suzuki Wagon

Ford Ka4

Chevrolet Matiz

GRUPPE A1: 3 DØRER

Kia Picanto

Seat Ibiza

121€

Nissan Micra

GRUPPE B: 5 DØRER

132€
Ford Fiesta Trend

GRUPPE C: 5 DØRER

Ford Focus Mercedes A

VW
Golf Peugeot 307

117€

Renault 
Megane 

DCI

GRUPPE F2/F3: STASJONSVOGN

Peugeot 307HDI

Ford Focus TDI

147€

182€
Ford CMAX Trend
GRUPPE F4: 5 DØRER

172€ Håper på draps-
oppklaring

Vil ha fire nye år i Alfaz

www.spaniaposten.no

Viste du at du kan laste ned
hele   avisen fra vår webside 

og samtidig få  tilgang til ALLE
våre tidligere utgivelser?
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Eric Svanberg er gutten som satt på mammas arm da
hun kom til Spania for snart førti år siden. Eric var
den gang liten baby på 8 måneder. Nå 38 år senere,
sitter han i bystyret i Alfaz del Pi for Partido Popular
hvor han stiller til valg for sin andre periode.

Eric omtaler seg selv som en lite
"politisk" person. Han ble selv
oppringt av daværende

førstekandidat for Partido Popular i
Alfaz, Gabriel Such, som da spurte om
Svanberg var interessert i å være med
i partiet som kandidat for valget i
2003. Eric Svanberg har siden den
gang sittet som byråd i Alfaz del Pi,

blant annet med ansvar for sport, ung-
dom, utlendinger, sport, IT m.m.
Å være en del av et større parti var
viktig for valget Svanberg tok i 2003.
Han ville absolutt unngå situasjonen
AIDDA hadde satt kommunen i perio-
den før valget hvor de satt i et
minoritetstyre med en opposisjon som
blokkerte.

Det nystiftede partiet "Comunidad de
Ciudados Europeos"i Alfaz del Pi,
eller CCE som det forkortes, inviterte

nordmenn i Alfaz til en middag ved gamle
restaurant Casa Marina Baixa i Alfaz del Pi.

Formålet med dette "meeting" var å gjøre
nordmenn noe mer kjent med det nye partiet
og etablere mer kontakt mellom nordmenn
og partiet som har store ambisjoner for Alfaz
i årene som kommer.

Etter noen korte taler ved partiets grunn-
legger Francisco Jose  Zambrano Morcillo,
partiets førstekandidat og nåværende vise-
ordfører i Alfaz del Pi Maria Isabel Davó
Soler var det servering til alle de fremmøtte.

GRATIS!GRATIS!

IN
DIA

N
RESTAURAN

T

H A W E L I

Åpent alle dager
12.30-15.30 og 18.30-24.00

Tlf: 966 866 864 - 677 004 651
(vis à vis Albir Playa Hotel)

NYÅPNET I ALBIR

Fra sitt tilhold på Costa
Blanca-kysten, håper
Wanja Richardsen å gi
politiet nye opp-
lysninger som kan føre
til oppklaring av drapet
på sin bror.

Norske og brasilianske politistyrkers aksjon
tidligere i mai mot en gruppe forretningsmenn
og B-gjengen og et angivelig hvitvaskingssys-

tem, kan kaste nytt lys over en tre år gammel drapssak. 
Etter den storstilte politiaksjonen, hvor en rekke per-

soner ble varetektsfengslet og verdier for over 300 mil-
lioner ble beslaglagt, har Wanja Richardsen i Alfaz del
Pi fått et nytt håp. 

Vil ha dialog med
Nordmenn

Førstekandidat for CCE, Maria Isabel
Davó Soler, har i siste fireårsperiode sit-
tet som varaordfører for Partido
Popular, hun var ikke fornøyd med resul-
tatene hun og bystyret hadde fått til, et
parti som står uavhengig fra partistand-
punkt som vedtas lang bort.

Eric Svanberg er godt 
fornøyd med innsatsen i siste
valgperiode. Men skulle
gjerne sett at partiet hans
(PP) hadde flertall i byen.
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www.spaniaguiden.no

Alt om
eiendom i

Spania

SPANIAPOSTEN

KKOONNTTAAKKTT //  CCOONNTTAACCTTOO

Epost:   red@spaniaposten.no
Web:     www.spaniaposten.no
Tlf: +34 966 882 561
Fax: +34 966 882 591
Annonse: +34 691 523 870

PPOOSSTTAADDRREESSSSEE //  DDIIRREECCCCIIOONN PPOOSSTTAALL

SPANIAPOSTEN
Apartado de Correos 586
03590 Altea (Alicante)

KKOONNTTOORR //  OOFFIICCIINNAA

Åpent Man-Tor 09.30 - 14.00
Cuesta de las Narices 34, Local 1A
03590 Altea (Alicante)

Utgiver: Spaniaposten SL
Redaktør: Kim Ammouche
Opplag: 10.000-16.000 pr utgave
Distribusjon: Costa Blanca + Internett
Deposito legal:  A-155-2002
Trykk: SERVICIOS DE IMRESION DE LEVANTE, S.A.

AANNNNOONNSSEEIINNFFOO OOGG PPRRIISSEERR //  PPUUBBLLIICCIIDDAADD

Epost: salg@spaniaposten.no
Direkte tlf: 691 523 870

AABBOONNNNEEMMEENNTT //  SSUUSSCCRRIIPPTTOORREESS

Avisen kommer ut hver 14. dag med
unntak av ferier, pris pr år:
Norge: 495 NOK pr år
Spania: 39€ pr år
For bestilling: www.spaniaposten.no

SSppaanniiaappoosstteenn  eerr  ttrryykkkkeett  ppåå  rreessiirrkkuulleerrtt  ppaappiirr..

DDeett  eerr  mmeedd  gglleeddee  jjeegg  sseerr  vvaallggkkaammppeenn  ggåå  mmoott  sslluutttteenn  ooggssåå  ddeennnnee  ggaannggeenn..
SSppaannsskk  vvaallggkkaammpp  kkaann  fføølleess  ssoomm  eenn  ggaannsskkee  aabbssuurrdd  aaffffæærree  ffoorr  oossss  nnoorrddbbooeerree..
VVii  bblliirr  ffoorrssttyyrrrreett  ddaaggeenn  llaanngg  aavv  aallllee  ""ppaarrttiibbiilleennee""  ssoomm  kkjjøørreerr  rruunnddtt  oogg  ssppiilllleerr
""ooppppbbyyggggeennddee""  ppaarrttiimmuussiikkkk  iissppeedddd  bbaannaallee  ooppppffoorrddrriinnggeerr  oomm    åå  sstteemmmmee  ppåå
ddeett  eennee  eelllleerr  ddeett  aannddrree  ppaarrttiieett..  EEnn  kkaann  jjoo  ssppøørrrree  sseegg  sseellvv  oomm  mmaann  vviirrkkeelliigg
ffiinnnneerr  ffoollkk  ii  SSppaanniiaa  ssåå  dduummmmee  aatt  ddee  ggjjøørr  ssiinnee  vvaallgg  bbaasseerrtt  ppåå  ““bbuuddsskkaappeett””  ssoomm
ssttrrøømmmmeerr  uutt  aavv  hhøøyyttaalleerree  mmoonntteerrtt  ppåå  ttaakkeett  ttiill  eenn  bbiill..  MMeenn  nnåårr  vvii  sseerr  hhvvoorrddaann
ppaarrttiieennee  ooppppfføørreerr  sseegg  ssåå......  jjoo,,  ddee  ttrroorr  nnookk  ““ffoollkk  fflleesstt””  eerr  ggaannsskkee  dduummmmee..

Valgflesk er det i overflod fra de fleste partier. De som sitter i posisjon har
sørget for at alle nye offentlige bygg, skoler, eldresenter, kulturhus eller lig-
nende får sine offisielle åpninger valgåret. Mange steder skjer det lite de fire
årene politikerne sitter godt etter forrige valg, så plutselig blir det veldig hek-
tisk med nybygging og asfaltering av gater over en lav sko. Politikere overbyr
hverandre med de samme løfter om flere skoler, flere sykehus, mer penger
til ditt og datt. Vel kanskje ikke noe særegent for Spania, men den ufattelige
dritt-kastingen, usaklige omtaler av sine politiske fiender og en knebling av
kritiske røster vi ærlig talt trodde gikk i graven med Franco diktaturet.

Nå har det seg slik at ledere og ex-ministere fra General Franco´s regime på
70 tallet stiftet noe de kalte for Alianza Popular. I 1998 forandres så navnet
til Partido Popular og Jose Maria Aznar velges som president for partiet
Franco diktaturets ministre opprinnelig stiftet.

Kanskje ikke så rart da at det var
det samme partiet, Partido
Popular, som ga oss denne triste
påminnelsen av hvordan det var
under diktaturet i Spania. Det
var ordfører i Calpe og kandidat
for PP, Javier Morató, som
sendte ut et dekret hvor han
beordret det lokale politiet til å
stoppe enhver person som dis-
tribuerte flygeblader som kritis-
erte ordføreren og hans styre av
byen. To ungdommer ble først
arrestert for å ha distribuert fly-
geblader med innhold kritisk til
ordføreren, og senere ble nok en
ungdom arrestert etter at han
hadde laget en webside med et
forum hvor man kritiserte
Partido Popular i Calpe.

NNÅÅ HHAARR VVII FFÅÅTTTT NNOOKK

En annen liknende om en noe
mindre graverende affære
utspant seg ut rundt en video
produsert i forkant av valget.
Videoen kaldt "Nå ha vi fått nok",
viste ødeleggelsen av kysten og
den massive byggingen som har
funnet sted under styret til Partido Popular på Costa Blanca. Videoen
fokuserer også på de mange PP kandidatene som enten er tatt for korrup-
sjon eller saker som rulles opp hvor gjerne politikere fra Partido Popular blir
avslørt som kjøpt og betalt av utbyggere som vil ha godkjent nye bygge pros-
jekter. Videoen ble nektet fremført eller kringkastet av valgkommisjonen i
Valencia. Hvor nettopp PP har størt innflytelse over kommisjonens sam-
mensetning.

I Alfaz del Pi kunne ordfører og førstekan-
didat for Partio Popular, Gabriel Such,
fortelle pressen at man iallfall ikke skulle
høre noe drittkasting fra det hold. Partido
Popular skulle holde seg for god til å delta
i det som opposisjonen drev med, sa han
selv. PP skulle ikke en gang klister sine
valgplakater over opposisjonen sine
plakater, kunne han fortelle. Nå har vi fått
tilsendt bilder av nettopp dette, bilder av
representanter for Partido Popular i det
de løper rundt i Alfaz del Pi midt på natten
og limer sine egne plakater over oppo-
sisjonens. Egentlig er det ikke noe å bruke
spalteplass på her i Spaniaposten, men

når vi nå nettopp mottok en noe spesiell pressemelding fra rådhuset i Alfaz
del Pi kom jeg på ordførerens tidligere fagre ord om "fair play".

BBAARRNNSSLLIIGGSSTT FFRRAA OORRDDFFØØRREERREENN II AALLFFAAZZ DDEELL PPII ??
I den nesten to sider lange pressemeldingen kan vi lese hvordan ordfører
Such anklager Isabel Davó for  "misbruk" av rådhusets telefoner. Davó har
vært viseordfører i Alfaz del Pi og at Such er fortvilet over et par av råd-
husets mobiltelefoner han sier er borte vekk, og han beskylder Isabel Davó,
nå kandidat for CCE, for å stå bak dette grådige kuppet. Ikke nok med at ord-
føreren dypt savner Nokia tele-
fonen, en Nokia 7390 til den
nette sum av rundt 150 Euro,
men han er også fortvilet fordi
at det tilknyttet denne telefo-
nen er en kreditt på mange
tusen "poeng" og ordføreren
mister nattesøvnen om dagen
bare med tanken på at fru Davó
kanskje kjøper ny mobil for alle
poengene som eventuelt måtte
følge med denne telefonen.
Ærlig talt trodde vi at poenger
følger abonnementet  og ikke
telefonen, men dette handler jo
egentlig ikke om verken tele-
foner eller poenger…  Nåvel, vi
skal ikke debatere poeng og om
hvilke avtaler rådhuset i Alfaz
del Pi har med sine ansatte.
Davó har nå da sittet som vise-
ordfører sammen med Gabriel
Such så vi forstår hans frus-
trasjon når hans egen viseord-
fører ikke vil være med på
leken lenger. Men så smålig at
han finner det nødvendig å
sende ut en pressemelding om en mobiltelefon man ikke finner på rådhuset
med en lang avhandling om de poeng mobilselskapene lar faste kunder bytte
i nye telefoner.

Telefondebatten blir bare enda mer patetisk når vi minnes sakene vi best
husker ordfører Such for i perioden han har styrt Alfaz del Pi. Han startet som
ordfører med å ansette sin egen kone som ordførerens sekretær, og gi henne
en lønnsforhøyelse som skapte stort rabalder i den lille byen. Senere ble han
beskyldt for å overbetale ikke bare sin egen sekretær (kone), men hele
bystyret hans skal ha forsynt seg for grovt av kommunekassa har det blitt
hevdet. Med overskriften "Så mye koster de oss" ble plakater hengt opp i
Alfaz del Pi våren 2006. Partido Popular ble beskyldt for å belaste kom-
munekassa med over 660.000 Euro årlig i egne lønninger, noe som er altfor
mye for en så liten by.

TTOO PPAARR PPUUPPPPEERR

Et mer hyggelig inntok i årets valgkamp kom fra begge sider i Spansk politikk,
to par pupper. Det hele begynte med puppene til Maria Dolores Jimenez. Hun
tilhører Partido Popular i den lille byen Lepe, hvor hun også sitter i byrådet
for PP. Først dukket det opp en ganske så avkledd bilde av PP byråden i en
lokal publikasjon. Noe gammelt som hadde lekket ut i forkant av valget ville
mange kanskje tro. Men nei, midt i valgets innspurt dukker Maria opp over
både forsiden og over flere dobbeltsider i det spanske "herremagasinet"
Interviú, og denne gangen helt netto . Og årsaken, vel PP byråden hadde fått
60.000 Euro for fotoseansen og takket ja til det. Hennes sjef, ordføreren sa i
en uttalelse at han "respekterte" Lepes valg om å vise "alt" mitt i valgkamp-
en. Kanskje synes ordføreren at det var triveligere med fokus på puppene til
byråden hans enn alt skriveriet om korrupsjonen i hans eget parti?

Men det er ikke bare Partido Popular sine pupper som får oppmerksomhet i
årets valgkamp. Helt mot slutten dukket nemlig puppene til den 40-årige
Sonsoles Artigas opp, og det på samme sted som PP sin byråd fikk sine pup-
per avbildet. Interviú kunne helt mot valgkampens innspurt vise en svært så
lettkledd tidligere "Miss España 1987", som uttaler seg om politikk på
Tenerife. Hun hadde bestemt seg for å vise puppene sine for å støtte opp om
PSOE på øya si. Det bør kanskje nevnes at den hun IKKE vil skal vinne valget
i Tenerife, kandidaten for Partido Popular, nå er kjæreste med ex-missens ex-
mann. Hvem sa at politikk er kjedelig? 
RREEDD..

LLeeddeerr

Om fire nakne pupper og et skittent valg...

“FACIST” ARRESTERER
SMÅUNGER: Ordfører i Calpe og kan-
didat for PP, Javier Morató, beordret
det lokale politiet til å stoppe enhver
person som distribuerte flygeblader
som kritiserte ordføreren og hans styre
av byen. To ungdommer ble arrestert
for å ha distri-buert flygeblader med kri-
tisk innhold .

“SÅ MYE KOSTER DE OSS” stod
det på plakatene som ble hengt opp i
Alfaz del Pi i 2006. Tidligere ordfører,
Gabriel Such (PP), ansatte sin egen kone
som sekretær og ble beskyldt for å over-
betale henne samt at hele bystyret
forsynte seg grovt av kommunekassa.

Grip muligheten:

SALG av bedrift i Alfaz del Pi
Håndverks- og servicebransjen

Veldrevet håndverksbedrift med godt rykte,
mange faste kunder og sterkt merkenavn,
selges i sin helhet til høystbydende. I første
rekke skandinavisk kundekrets. Nåværende
eier er norsk. Store muligheter for den/de
rette.

Tlf: +34 966 814 500
Adv. Thomas Rønning, mail: tronning@bifrostlaw.com
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Tlf: 966 88 19 33

Spesialister på babyutstyr !

Barnevogner Senger Stoler Barneseter

Llaurador No 3, Altea 
passasjen i handlegaten ved Mercat (kjøtt- og fiskemarkedet)

Alt du trenger til ditt barn!  Vi snakker engelsk!
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mVi fører mange kjente

varemerker, som bl.a:

bugabooVed fremvisning av annonsen får du med deg en liten gave.

og  Los Picos De Europa
Norsk Cafeteria og Butikk med spansk kunsthåndverk.

Åpningstider butikk:
Mand.-Fred 10.00-14.00, 18.00-21.00. Lørd: 10.00-14.00

Tel cafeteria: 965 889 537 - Tel butikk: 659 651 873
c/San Juan Nr. 3, loc 3, 03580 Alfaz del Pi. I gågaten ved “Skinn Boutiquen”.

Benidorm +34 966 864 020 (Alicante)
Fuengirola +34 639 437 244 (Malaga)
Tønsberg +47 33 33 76 90

Norsk advokatbistand til testamenter, skifteoppgjør, salg/kjøp av fast eiendom, skat-
tespørsmål, stifting av selskap m.v. i Spania. I nært samarbeid med spanske advokater.

Vi holder til mellom Rådhuset og Plaza de Toros i Benidorm.

Avda. de L’Aiguera, 5, Edif.ANFITEATRO,
Esc A, Piso 6, Pta, 03500 Benidorm.

www.cramerlaw.no

Moteklær til kvinner i str. fra 36 til 48.
Kjøpesenteret Monver - Albir. Tel 966 86 86 96

Åpent: mandag-fredag kl. 10.30-19.00. Lørdag kl 10.30-14.00

Velkommen til motevisning på 

Mandag 
4. Juni 
kl. 19.00

Vi byr på 
Cava og Tapas.
Hilsen Pia, Thomas
og Millan

Skandinavisk 
Design

Tel: 965 840 739
e-mail: espiamoda@gmail.com

Adresse: 
Avenida de La Nucia 12, Altea
(mellom Bar Eucaliptus og Café Angela).

Åpningstider:
Mand--Fred. kl 11.00-14.00
og 16.00-20.00
Lørdag kl 10.00-15.00

Ring for uforpliktende tilbud: 663 692 167

RONGEVÆR & MARTINEZ
REHABILITERING OG NYBYGG

Gipsplatemontasje/isolering  Tømrerservice 
Rørlegger  Elektrikeroppdrag

Vi holder til i Alfaz del Pi

VVii  lleeiieerr  uutt  lleeiilliigghheetteerr,,  eenneebboolliiggeerr  oogg  rreekkkkeehhuuss  ppåå  kkoorrtt  oogg  llaannggttiiddsslleeiiee..
Vi snakker engelsk, tysk, fransk, nederlandsk og spansk.

Åpningstider : 09.30 - 14.00
CC//  SSaann  PPeeddrroo  4411  bbaajjoo,,  0033559900  AAlltteeaa

TTeell..::  9966  558844  3366  5577  //  9966  558844  3366  9988  FFaaxx  ::  9966  558844  3355  4488
rreesseerrvvaass@@mmuullttiisseerrvviicceettoottaall..ccoomm      wwwwww..mmuullttiisseerrvviicceettoottaall..ccoomm

Sitater fra valgkampen

PPiinnoocccciioo??
««DDeett  eerr  ssoomm  nneessaa  hhaannss  vvookksseerr  mmeennss  hhaann  

ssttåårr  ffoorraann  kkaammeerraa»» Juan Ignasi Pla (PSOE) om
Francisco Camps, president for Communidad

Valenciana (PP).

««HHvvoorr  mmaannggee  aannkkllaaggeeddee  hhaarr  hhaann  ppåå  lliissttaa  ssii..  
DDeett  sskkuullllee  vvii  ggjjeerrnnee  hhaa  vviisssstt»» Gloria Marcos (BLOC)

om Francisco Camps (PP) og valglistene til 
Partido Popular.

««PPPP  hhaarr  ggiitttt  ssiinn  ssttøøttttee  ttiill  oorrfføørreerreenn  aavv  PPeeggoo,,  ddeenn  fføørrssttee  
ppoolliittiikkeerr  oogg  oorrfføørreerr  ssoomm  nnåå  eerr  ddøømmtt  ffoorr  ggrroovvee  kkrreennkkeellsseerr  aavv

nnaattuurreenn»» Gloria Marcos (BLOC)

««VVii  vviill  ggjjeennnnoopppprreettttee  eettiikkkk  oogg  vveerrddiigghheett  ii  ddeenn  VVaalleenncciiaannsskkee
ppoolliittiikkkkeenn»» Gloria Marcos (BLOC).

««PPaarrttiiddoo  PPooppuullaarr  hhaarr  ttoolleerreerrtt  ttoollvv  åårr  mmeedd  øøddeelleeggggeellssee  oogg  ffoorr--
ffaallll  aavv  oommrrååddeett  vvåårrtt..  DDeett  hhaarr  bblliitttt  bbyyggggeett  mmeerree  hheerr  ssiissttee  1122

åårreennee  eennnn  hhvvaa  ddeett  hhaarr  ii  vvåårr  hhiissttoorriiee  hheerr..  LLiikkeevveell  bblliirr  ddeett
vvaannsskkeelliiggeerree  oogg  vvaannsskkeelliiggeerree  ddaagg  ffoorr  ddaagg  åå  kkjjøøppee  ssiinn  eeggeenn

bboolliigg..  DDee  hhaarr  hhjjuullppeett  uuttbbyyggggeerrnnee,,  iikkkkee  ffoollkkeett»» Juan Ignasi Pla
(PSOE) om den byggepolitikk PP har ført på Costa Blanca.

««CCaammppss  ssttiikkkkeerr  ppiinnnneerr  ii  hhjjuulleennee  ffoorr  ssttøøttttee  EEUU  vviill  ggii  oossss  ffoorr
««JJuuaarrccaarr--VViinnaallooppoo»» Juan Ignasi Pla om EU støtten som ikke
blir gitt i viktig prosjekt for å skaffe vann til sydlige del av
Costa Blanca. PP anses for å ha blokkert alle tiltak Madrid
regjeringen har satt i gang for å gi vann til tørre områder.

Under den første og eneste «debatten» var det lite debatt og
mange monologer. Kandidatene om presidentvervet i
Valencia regionen deltok i et program på “Canal 9” 15. mai.
Det regjerende Partido Pololar angripes fra alle hold om
dagen, på grunn av uendelige korrupsjonsaker på alle nivåer
og en massiv kritikk for den byggepolitikk de har ført uten
tanker om konsekvenser for samfunn eller miljø.

FRANCISCO CAMPS (PP)

JUAN IGNASI PLA (PSOE)

GLORIA MARCOS (midten) (BLOC)



Flere hundre innbyggere i
Villamartín har gått til råd-
huset i Orihuela med et

skriv hvor de krever at kommunen
freder det siste grøntområdet i
Villamartín så ikke også dette blir
bebygd.

Området, kjent som, Tierras
Nuevas, har blitt kjøpt av en
utbygger noe som har fått
beboerne i Villamartín til å
mobilisere. Urbanisasjonens pres-
ident, Janice Blower, sier området
er favorittstedet vårt for å gå små

turer, lufte hundene uten å bekym-
re oss for biler og sånn.

- Bygger dem ut dette siste
området her må vi benytte oss av
trafikkerte gater for å lufte hun-
dene her, sier Janice.
I brevet sendt til rådhuset ved det
regjerende Partido Popular, skriv-

er man at dette siste grøntområdet
er helt innesluttet av bebyggelse,
og at det allerede er planlagt enda
flere boliger i retningen av San
Miguel de Salinas.

Ifølge Janice Blower er det
allerede flere hundre nye boliger
under oppføring i området, til

tross for at de allerede har proble-
mer med å få solgt de som er fer-
digstilt.

- Er det virkelig nødvendig å
ødelegge selv den siste lille
grønne flekk vi har på
Villamartín?

Innbyggerne er redde for at
Villamartín vil forfalle og kun bli
en eneste stor samling av sement
og asfalt om Partido Popular lar
utbyggerne få sin vilje.

Det PP dominerte rådhuset har
allerede reklassifisert området så
det kan bygges på, men godkjen-
nelse fra myndighetene i Valencia
er eneste som mangler for at
utbyggerne kan sette i gang å
bygge.
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Brigitte Wessendorf

I n m o b i l i a r i a  S . L . U .

Albir, Edif. Coliseo, c/ Joaquin Rodrigo 6
Tel. 96 686 7224, movil 626 209 434

www.bw-inmo.com

Casa & Propiedad Kari S.L.Casa & Propiedad Kari S.L.
NORSK MEGLERFIRMA

SE VÅRE HJEMMESIDER

Nye og brukte boliger i Torrevieja og Orihuela Costa.
Assistanse med finansiering og hele kjøpsprosessen.

Tlf: +34 637 953 246 - Fax: +34 966 76 52 99
E-mail: info@kk-propiedad.com - www.kk-propiedad.com

Thomas M. Gils
Tlf: 699 458 599

Terje Hundseth
Tlf: 699 458 596

Calle Pau Casals 5
03581 Albir

www.notar.es

Trygg eiendomshandel hos 
nordens største mekler!

Kurt Aarnes
Eiendom

www.aarneseiendom.com

Da jeg samarbeider med de fleste seriøse eiendomsmeglere i distrikitet, kan jeg skaffe deg akkurat den boli-
gen du søker. Du behøver ikke løpe fra kontor til kontor, det ordner jeg. Jeg er også behjelpelig med oppstart
av selskaper, banklån, NIE nummer etc. Jeg samarbeider med advokat Juan Moreno Ruiz, engelsktalende
spansk advokat i Alfaz del Pi.

Din norske privatmegler med 19års erfaring.  Tenker du på å selge eller kjøpe, ta gjerne kontakt med meg, for en uforpliktende eiendomsprat!

Mob: (0034) 607 30 27 00
Tlf: (0034) 96 688 07 08
Fax: (0034) 96 588 76 09
E-post: kurt@aarneseiendom.com Kort sagt: Trygghet, og alt på ett sted.
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Toppleilighet i Albir
72m2, 2 sov, 1 bad, komplett
kjøkken, stue/spisestue 22m2, inn-
glasset terrasse, norsk TV, garage,
basseng. Meget sentral beliggenhet
med havutsikt.Kort vei til strand og
butikker.         Pris: 220.000€

Rekkehus i Albir
2 plan, 76m2, 2 sov, 1
bad, 1 toalett med dusj,
kjøkken, stue 24m2, bbq, hage foran,
ac, basseng, pent rekkehus i rolige
omgivelser. Selges fullt møblert,
mulighet for garage. Pris 220.500€

Leilighet i Altea, Piteres
60m2 boflate, 2 sov, 1 kom-
plett bad, stue/spisestue,
kjøkken, 2 terrasser med
havutsikt, garage, felles 
basseng Nyoppusset nære
kirkeplassen Pris 179.000€

MMaaddrriidd

Sender 600 immi-
granter til Senegal
Spania sender tilbake 600 senegalesiske

immigranter etter en ny bølge av båtflykt-
ninger kom i land på Kanariøyene i mai. 07 

Spanske myndigheter trapper opp hjem-
sendelsen av nye immigranter, etter at statsminis-
ter Jose Luis Rodriguez har mottatt mye kritikk
over antallet ulovlige immigranter i Spania, reg-
jeringen vil vise at de har vilje til å handle i forkant
av valget 27. mai. 07

Senegalesiske myndigheter sier det var 582 sene-
galesere og 16 marokkanere blant de 600 som
ankom flyplassen i Dakar

30.000 afrikanske immigranter landet på
Kanariøyene i 2006, problemet er så stort at reg-
jeringen i Madrid har arbeidet intenst for å få til

avtaler med landene immigrantene kommer via for
å kunne sende dem tilbake.

Hundrevis av mennesker som vil til Spania dør
hvert år av drukning, dehydrering eller av andre
årsaker som følge av den harde reisen. Tallet er
usikkert, mange blir aldri funnet.

HUNDREVIS DØR HVERT ÅR
av drukning, dehydrering eller av
andre årsaker.

Nye residencia sertifikater en realitet
AAlliiccaannttee

Madrid regjeringens representant i Alicante,
Etelvina Andreu, har offentliggjort at
EU/EØS borgere nå kan få utsendt de nye

residencia sertifikatene fra Policia Nacional i
Benidorm, Orihuela, Elche, Alcoy, Elda-Petrer i tillegg
til Alicante by.

Det nye sertifikatet erstatter de gamle residencia kor-
tene som ikke trenges å fornyes lenger. Det er obligatorisk
for EU/EØS borgere å skaffe seg et slikt sertifikat så snart
det gamle residencia kortet utløper.

For de som er i fast arbeide og betaler seguridad social

er ikke residencia påkrevet, de blir automatisk regnet
som skatteresidente (Residente fiscal / ) av spanske
skattemyndigheter så lenge man har vært medlem i
trygdesystemet (Seguridad social) og bodd i Spania i
minst 185 dager sammenhengende. Be om en attest fra
ditt lokale skattekontor (Hacienda) dersom din bank

Vil verne om den
siste flekken

OOrriihhuueellaa HHuusseennee  lliiggggeerr  aalllleerreeddee  tteetttt  ii  VViillllaammaarrttiinn,,
nnåå  pprrootteesstteerreerr  bbeebbooeerrnnee  ii  oommrrååddeett  iimmoott

aatt  ddeenn  ssiissttee  ""fflleekkkk""  aavv  nnaattuurr  sskkaall  bbllii  ttiill
eennddaa  fflleerree  bboolliiggeerr..
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Vårt kontor ligger midt i hovedgaten i Albir, Avenida Albir 56
www.costablancabooking.com

Flott hjørneleilighet sentralt i Albir.
94m2, 2 soverom, 2 bad, garasje. Terrasse på
30 m2 med direkte tilgang til det solrike fellesom-
rådet m/basseng. Pris: 237.700 € Nedsatt pris!

ALBIR - LEILIGHET S474

Ring Anna på tlf 620 858 617 - Mail: sale@costablancabooking.com

Solrik hjørneleilighet sentralt i Albir.
114m2, 3 soverom, 2 bad, terrasse og garas-
je. Stort og solrikt fellesområde med 3 bassen-
ger, tennisbane og lekeapparater for de min-
ste. Pris: 336.000 €  

ALBIR - LEILIGHE S503

Flott og moderne leilighet på 67m2. Meget
stor terrasse på 92m2, 2 soverom og 1 bad.
Felles basseng og festlokal. Fantastisk fjellut-
sikt!  Pris: 249.000 €  Nedsatt pris!

ALFAZ – LEILIGHET S377

Lys hjørneleilighet sentralt i Albir.
95m2, 3 soverom, 2 bad, sydvendt terrasse.
Stort og grønt fellesområde med basseng.
Pris: 299,000 €    Nedsatt pris!

ALBIR - LEILIGHET           S417

Sjarmerende enebolig med 4 soverom, 3 bad.
180m2 og 811m2 tomt. Flott bassengområde
med tropisk bar og sjøutsikt mot Albir bukta.
Boligen har Spanias mest koselige vin bodega. 
Pris: 525.000 €  

ALTEA – ENEBOLIG S502

Vertikal Tomannsbolig. Trivelig bolig i meget
attraktivt område ved Skandinaviske parken.
134m2, 222ms tomt, 3 soverom, 1 bad. Stue
med peis og stor takterrasse med panoramaut-
sikt mot fjell og sjø. Lettstelt tomt. Parabol, A/C,
garasje. Pris: 260.000 €  Nedsatt pris!

ALFAZ DEL PI – TOMANNSBOLIG S324

From€ 170,000 

From€ 120,420 From€ 171,100

From

Fortuna

Polop

Hondón

San 
Miguel

Orihuela 
Costa

Benidorm

Orihuela
Costa

From€ 266,500 From€ 154,525

San Miguel

Fortuna

benidorm@atlasmediterraneo.com

Benidorm - Tel: 965 86 84 78

Mandag- Fredag
10 a.m.- 7 p.m.

Lordag
10 a.m. - 2 p.m.

lazenia@atlasmediterraneo.com

La Zenia-Tel: 966 07 07 29

benidorm@atlasmediterraneo.com

Mandag- Fredag
10 a.m.- 5 p.m.

Sondag
10 a.m. - 2 p.m.

Dr. Pérez Llorca
Edf.Principado B L-5

Mandag-Fredag
9 a.m.- 7 p.m.

Lordag
10 a.m. - 2 p.m.

Hotel Don Pancho - Tel: 965 85 52 50
Ramón y Cajal, s/n

torrevieja@atlasmediterraneo.com

Mandag- Fredag
10 a.m.- 2 p.m.
4 p.m.- 7 p.m.

Lordag
10 a.m. - 2 p.m.

Torrevieja - Tel: 902 20 20 54
Ramón Gallud, 38A

www.atlasinternational.com

Av. Del Mediterraneo, 39
Hotel Don Pancho

Tusenvis av hus aa velge mellom

Informasjon om huslaan 

Garanterer for den beste valuta kursen

Nye og brukte eiendommer

Visningsturer

From€ 1,012,000

Altea

From€ 244,600

Finestrat

605 851 609
darren@atlasmediterraneo.com

Orihuela 
Costa

€ 101,900

From€ 202.000 

From€ 129,000 

€ 117,200From

From€ 153,200 

Paa grunn av det stadig voksende
markedet, soeker vi flere salgs
Representanter i omraadet: Villajoyosa,
Benidorm, Alfaz del Pi, Altea, Calpe,
Denia.

Vennligst kontakt Darren:

SPANIA - HELLAS - KYPROS
LEDIG STILLINGLEDIG STILLING

www.spaniaguiden.no

Alt om eiendom i Spania

Billigere boliglån?
EUarbeider for å lib-

e r a l i s e r e
finansnæringen.

Og en av konsekvensene av
dette, dersom EU kommisjonen
får det som den vil, er at man
kan søke boliglån fra banker i
andre land enn der hvor boligen
står. Økt konkurreanse og tilbud
skal senke prisene på boliglån.

Unionen ser ingen grunn til at
lånemarkedene skal være
begrenset av landegrensene. Nå
etableres regelverk som skal
gjøre dette enda lettere. Av EU's
480 millioner borgere er det
under en prosent som låner
penger på tvers av lande-
grensene.

MMYYEE ÅÅ TTJJEENNEE II SSPPAANNIIAA

Spania er at av de EU land hvor
bankene tar høyest gebyrerer.
Spanske banker driver med gode
marginer og vil kunne måtte

redusere sine gebyrer om de blir
møtte med større konkurranse
fra andre EU land.

MMaaddrriidd

BILLIGERE BOLIGLÅN?: Liberalisering av bank og finansnæringen i EU
skal gjøre det lettere og billigere å låne penger på tvers av landegrensene.

eller notarkontor ønsker dokumentasjon om din
"residencia".

FFOORRDDEELLEENN MMEEDD ÅÅ VVÆÆRREE RREESSIIDDEENNTT

- 5% av bruttobeløpet av salg av bolig skal
deponeres hos spanske skattemyndigheter når en
ikke resident selger sin bolig. Som resident
avregnes dette ved selvangivelsen for det
aktuelle året.
- Politiet kan kreve at ikke residente skal betale
trafikkbøter på stedet.

- Residencia er et av de krav som fremsettes for
at du som nordmann skal kunne stemme ved
spanske lokalvalg.
- Bankene har som regel bedre betingelser for
residente. Lavere rente og større belåningsgrad er
vanlig for residente lånekunder.
- Residencia utløser ikke noe større beskatning
for den residente. Inntil nylig har ikke-residente
måtte betale høyere gevinstskatt ved salg av
bolig i Spania, etter press fra EU har forskjells-
behandlingen blitt fjernet.
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AAllffaazz  ddeell  PPii

Vil ha fire nye år
Eric Svanberg er gutten som satt på mammas arm da
hun kom til Spania for snart førti år siden. Eric var den
gang liten baby på 8 måneder. Nå 38 år senere,  sitter
han i bystyret i Alfaz del Pi for Partido Popular hvor han
stiller til valg for sin andre periode.

Eric omtaler seg selv som
en lite "politisk" person.
Han ble selv oppringt av

daværende førstekandidat for
Partido Popular i Alfaz, Gabriel
Such, som da spurte om
Svanberg var interessert i å være
med i partiet som kandidat for
valget i 2003. Eric Svanberg har
siden den gang sittet som byråd i
Alfaz del Pi, blant annet med
ansvar for sport, ungdom,
utlendinger, sport, IT m.m.

Å være en del av et større parti
var viktig for valget Svanberg
tok i 2003. Han ville absolutt
unngå situasjonen AIDDA hadde
satt kommunen i perioden før
valget hvor de satt i et minoritet-
styre med en opposisjon som
blokkerte.

- Byen var i realiteten han-
dligslammet i lange perioder,
sier Eric.

- Jeg var overbevist jeg kunne
bidra med noe positivt.
Resultatene av arbeidet vi har
gjort innen sport, ungdom og
utlendinger siste årene er jeg
fornøyd med.

Svanberg fremhever blant annet
idrettsanleggene i byen.

- Da vi overtok styret i byen
overtok jeg en etat for idrett med
nedslitte anlegg, nå er de ren-
overt og vi har blant annet fått
åpnet en ny fotballbane, like bak
Mercadona i Albir.

MMAANNGGLLEERR FFOORRTTSSAATTTT UUNNGGDDOOMMSSHHUUSS

Ved lokalvalget i 2003 var et
nytt ungdomshus i Alfaz del Pi
noe av det som skulle prioriteres
høyest ifølge Partido Popular.
Nåværende ordfører Gabriel
Such kalte dette sitt "stjerne-
prosjekt" i et intervju med

Spaniaposten i 2003. Nå fire år
etter er fortsatt ikke prosjektet
realisert.

- Problemet er at vi ikke har
flertall i kommunen.
Opposisjonen stemte imot
forslaget vårt om ungdomshus
første gangen vi la det frem.
Andre gangen vi la frem
forslaget fikk vi endelig vedtatt
det takket være at en av oppo-
sisjonen stemte blankt, sier
Svanberg til Spaniaposten.

IINNNNEENNDDØØRRSSHHAALLLL

Løfter om innendørs idrettsan-
legg var også noe som stod på
PP's program for fire år siden.
Heller ikke dette er realisert
ennå. Svanberg fremhever finan-
sieringen som hovedproblemet.
Prosjektet har fått en kostnad-
sramme på ca fire millioner
euro, prosjektet nærmer seg nå
en realisering, hvor det kan se ut
som at prosjektets kostnader blir
delt mellom Alfaz del Pi kom-
mune, Alicante provinsen og
fylkesadministrasjonen i
Valencia. Går alt etter planen blir
det byggestart til høsten med
rundt ett års byggetid.

IINNTTEEGGRREERRIINNGG

Alfaz del Pi er en av de nå
ganske mange spanske kyst
kommuner hvor antallet
utlendinger overgår antallet
spanjoler i kommunen. Dette
skaper spesielle utfordringer for
mange. I Alfaz del Pi har kom-
munen under ledelse av PP skapt
hva de kaller "Forum
Internacional Alfaz". Et forum
som er ment å skape bedre kom-
munikasjon primært mellom
utenlandske foreninger og kom-
munen. Man holder møter og
utveksler informasjon forteller

Svanberg.

Gratis spanskkurs har blitt holdt
i Alfaz del Pi to ganger i året i
samarbeide med fylket som har
tatt deler av det økonomiske. Til
tross for at  kursene var helt
gratis var det kun en nordmann
som møtte opp. Dårlig infor-
masjon fra rådhuset kan være en
av årsakene.

BBEEDDRREE IINNFFRRAASSTTRRUUKKTTUURR

Alfaz del Pi har nå over 20.000
registrerte innbyggere. Dette
betyr at kommunen av stat og
fylke vil motta overføringer som
er betydelig større enn hva man
tidligere har mottatt. Noe som
igjen gjør realiseringen av nye
prosjekter langt enklere.

Ny grunnskole er allerede på

gang i Alfaz del Pi, og en ny
videregående skole skal bygges i
Albir av Valencia fylket. Det
bygges "Centro Social" (et slags
dagsenter for eldre) i Albir på
den gamle golfbanen.

Et av prosjektene med stor kon-
sekvens for Alfaz del Pi er den
planlagte utbedringen av Cami
de la Mar, veien som binder
sammen kommunens to bysen-
trum. Veien går i dag fra Albir
ved riksvei N332 og opp til 

OPTIMIST: Eric Svanberg er 
optimist på vegne av kommunen 
og Partido Popular. - Om vi får 
flertall i kommunen og i Valencia 
regjeringen kan vi styre mere effektivt.

SSTTIIFFTTEELLSSEENN FFRRAAXX:: Dette bygget har i rundt ti år stått forlatt og halvferdig som et stygt "sår" langs stranden i
Albir. Bygget var ment som en privat gave til innbyggerne i Alfaz del Pi, bygget har hele tiden vært ment som et kul-
turhus med bibliotek etc i Albir. Men eieren døde før han fikk bygget og papirene i orden. Siden den gang har arvin-
gene og Alfaz del Pi kommune ikke kommet til noen enighet. Nå er endelig avtalen med arvingene klar selv om den
ikke er formalisert. Bygget vil, når det står ferdig huse, bibliotek, konferanselokaler, muligens kino og går det etter
planen vil også Policía Local få et kontor i førsteetasjen.

AAVV KKIIMM AAMMMMOOUUCCHHEE RREEDD@@SSPPAANNIIAAPPOOSSTTEENN..NNOO

II  DDAAGG

EETTTTEERR:: Stiftelsen Frax slik bygget vil
fremstå etter ferdigstillelse. Stiftelsen vil

selv trolig stå for driften av bygget.



rundkjøringen ved Casa Cultura
i av Alfaz del Pi.  Med midler fra
regjeringen i Valencia skal det
bygges en aveny hvor veien i
dag ligger, det skal beplantes
langs veien og ikke minst, en
etterlengtet gang og sykkelvei
lages mellom Alfaz del Pi og
Albir. Valencia regjeringen har
selv foreslått at det skal lages en
trikkeforbindelse mellom de to
bysentrum. Idéen fikk Valencia
regjeringen fra Castellon, hvor

problematikken med to bysen-
trum delvis løses med en slik
forbindelse som nå er under kon-
struksjon.

Prosjektet har fått muntlig god-
kjennelse og 90% finansiering
av Valencia regjeringen, som
også skal velges på nytt søndag
27. mai. Ingen avtale med grun-
neire langs Cami de Mar forelig-
ger ennå.

FFOOKKUUSSEERREERR LLOOKKAALLTT

På Spaniapostens spørsmål om
den omfattende korrupsjon som
har blitt avslørt i Partido Popular
siste årene sier Svanberg:

- Jeg er egentlig et apolitisk
menneske, jeg konsenterer meg
som det som skjer i Alfaz del Pi.
Mye av det som kommer frem
tror jeg er propaganda, selv om
noe nok kan være riktig.

OOMM BBOOMMBBEENNEE II MMAADDRRIIDD

Partido Popular nasjonalt
forsøkte å legge skylden på ETA
for bombene i Madrid for to år
siden. PP hadde kjørte den gang
en uforsonlig politikk i forhold
til ETA og ved å skylde på ETA
for terrorangrepet, som skjedde
få dager før valget, håpet man å
få de siste nødvendige stemmene
for å vinne det nasjonale valget.
Det kom derimot raskt frem at
ETA neppe hadde noe med
bombene å gjøre til tross for

bombastiske uttalelser fra sit-
tende regjeringsmedlemmer om
det motsatte noe som mange
mener kostet Partido Popular
valget.

- Håndteringen av det som
skjedde var ikke riktig, sier
Svanberg i en kort kommentar
om den saken.

HHÅÅPPEERR PPÅÅ FFLLEERRTTAALLLL

Avslutningsvis forteller Eric til
Spaniaposten at han føler de har
tatt et skritt fremover i Alfaz del
Pi i perioden som nå snart ligger
tilbakelagt. Han håper nå at de
kan få flertall i kommunen så de
kan få vedtatt sine saker uten at

opposisjonen blokkerer forsla-
gene, noe han selv mener har
vært et stort problem. Flere
partier i en koalisjonsregjering
er ikke noe godt alternativ for
Alfaz tror nordmannen.
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STEM
www.ppalfaz.es

Til innbyggerne i Alfaz og Albir:
Ønsker du en renere by?

Ønsker du å bli betjent på ditt eget språk på 
rådhuset og på Centro de Salud?

Ønsker du en inndendørs idrettshall og 
svømmehall?

Ønsker du bedre og sikrere veier og gater?

Ønsker du et kultursenter i Albir?

Ønsker du økt sikkerhet både ute og i 
hjemmet ?

Vi trenger din støtte for å styre med rent flertall, og derved gi alle innbyggerne i Alfaz de 
tjenestene de fortjener. Med fire utenlandske kandidater til kommunevalget, er løfte vårt om 
å “omfavne nasjonene” en realitet, ikke bare ord. Nå trenger vi din støtte for å gjennomføre 
prosjektene som Alfaz trenger. Husk: Valgdag, Søndag 27. Mai. Det vil ta en halvtime av din tid 
å sikre fire år med fremskritt og velstand. 

Eric Svanberg 
(Norsk)

Michelle Baker
(Britisk) 

Oliver Schulidoff 
(Tysk)

Walter Mathyssen
(Belgisk)

garanti 
for fremtidenGabriel Such

Klinikken Dr. Kleij

Avda. Albir 60, 03581 Albir (Alfaz del Pi)
Tel: 96 686 41 46

Øyeleger: Dr. I. Kleij - Dr. J. Blanes
Vi snakker norsk og engelsk.

Kun timebestilling: mandag til fredag

GGAANNGG OOGG SSYYKKKKEELLVVEEII,,
TTRRIIKKKK TTIILL AALLBBIIRR:: Alfaz del Pi
kommune vil bygge gang og sykkelvei
mellom sine to “sentrum” oppe i
Alfaz del Pi og Albir. Det skal plantes
så veien fremstår som en pen aveny
og en trikkeforbindelse mellom Alfaz
og Albir er foreslått fra regjeringen i
Valencia som også vil finansiere
prosjektet. Grunneiere langs Cami de
la Mar må avgi arealer for den nye
utvidede veien.
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HER FINNER DU SPANIAPOSTEN�
NNåå  hhaann  dduu  hheennttee  ddiinn  aavviiss  ssaammttiiddiigg  ssoomm  dduu  ggjjøørr  uukkaass  iinnnnkkjjøøpp::

AALLTTEEAA

Super Valu

AALLFFAAZZ DDEELL PPII::
Supermercado Costa Blanca
Supermercado Mendoza
ALBIR

Supermercado Mendoza

TTOORRRREEVVIIEEJJAA::
URB. LOS BALCONES

Super Valu
URB. LOS DOLSES

Super Valu

RROOJJAALLEESS:: UURRBB..  DDOONNAA PPEEPPAA

Supermercado Gama

OORRIIHHUUEELLAA CCOOSSTTAA::
PLAYA FLAMENCA

Consum La Zenia

CABO ROIG

Supermercado Gama

PPIILLAARR DDEE LLAA HHOORRAADDAADDAA::
MIL PALMERAS

Supermercado Gama

www.sandenpools .com
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BENIDORM N-332

SANDEN POOLS

SEAT PEUGEOT MCDONALDS

Svensk-Spansk familieforretning

Spesialister på alt tilbehør til bassenget! 
Filter, pumper, bassengtrekk (automatisk

og manuelt, for sommer og vinter),
varmepumper og solvarme.

Beste priser på Saltelektrolys-
metode for bassengvann eller
klor. Vi er eksperter på basseng-
vann (siden 1973)! Med vår
kunnskap får du det produkt 
som passer best for deg!

Velkommen innom for 
mer informasjon!

Åpningstid: Mand.-Fred. 09.00-18.00. Lørdag 09-13.00

Avda Europa, 65, Alfaz del Pi
Tel: 966 866 325

VVaalleenncciiaa

AAlltteeaa

100.000 boliger bort vekk

Boliger for unge har vært
et av flere tema som har
fått mye oppmersomhet i

denne valgkampen. Presidenten
for Valencia regionen, Camps
(Partido Popular) gikk ut å lovte
blant annet utleieboliger med
kjøpsopsjon til kun 300 Euro
månedlig. Tilbudet sier han skal
gjelde til unge i etableringsfasen
og skal gjelde 15.000 boliger.

I tillegg til dette loves det
gunstige lån med opptil 50 års
løpetid. Til en svært gunstig
rente, EURIBOR pluss 0.35%.

FFOORR GGOODDTT TTIILL ÅÅ VVÆÆRREE SSAANNTT??
Opposisjonsleder i regionen,
Andres Perello (PSOE) sier i en
kommentar til dette at Camps
burde legge frem listen over de
opprinnelig lovte 100.000
sosiale boligene de lovte å
bygge ved forrige valgkamp.
100.000 såkalte VPO's
(Viviendas de Proteccion) skulle
bygges og subsidieres av staten.
For så å tilbys unge og men-
nesker og svake som ikke greier
å skaffe seg sin egen bolig til
vanlig markedspris.

Perello har bedt Camps om å
legge frem listen over de realis-
erte boligene, hvor de er og
hvem som har fått kjøpe dem.

Partido Popular har hatt 12 år
ved makten i Valencia regionen,
i tolv år har de brutt sine løfter
gang på gang. Ikke bare bryter
de sine løfter, men med dette
skaper de falske forhåpninger til
unge i Valencia regionen som
ønsker å skaffe sin egen bolig,
avslutter Andres Prello.

30 minutter fra Altea
til Alicante
Ny moderne tog-

forbindelse skal
forbedre kommu-

nikasjon mellom Altea området
og Alicante. Den i dag ikke så

populære togforbindelsen skal
oppgraderes, den gamle jern-
banetraseen skal oppgradere så
den kan trafikkeres med nye og
mer moderne maskiner toget til

stoppe både i Benidorm, Alfaz
del Pi og Altea.

Det nye toget, vil være langt
mer moderne, raskere og mer
behagelig enn dagens
forbindelse mellom Alicante og
Altea. Minister for infrastruktur
i Valencia regionen José Ramón
Gracia Antón presenterte i 24.
april i Altea planene for å
forbedre forbindelsen mellom
Altea og Alicante. 

Arbeide forventes å være ferdige
mot slutten av 2008 om alt går
etter planen.

Ordfører i Altea, Miguel Ortiz,
sier dette er en stor nyhet for
Altea, "At vi endelig kommer i
gang med dette prosjektet vi har
arbeidet med i seks år."

Den oppgraderte togforbindelsen mellom Altea og Alicante innebærer nye
moderne vogner som går både raskere og stillere enn dagens gamle tog.
Vognene bil minne mest om hva vi kjenner fra moderne trikkelinjer.

BRUTTE
LØFTER:
Presidenten for
Valencia regionen,
Champs (PP) lovte
blant annet
utleieboliger med
kjøpsopsjon til
unge i etablerings-
fasen. Listen over
de 100.000 lovte
sosiale boligene
som skulle bygges
og subsidieres av
staten er enda
ikke lagt frem og
ingen bygging
iverksatt.



Det nystiftede partiet
"Comunidad de Ciudados
Europeos"i Alfaz del Pi,

eller CCE som det forkortes,
inviterte nordmenn i Alfaz til en
middag ved gamle restaurant Casa
Marina Baixa i Alfaz del Pi.

Formålet med dette "meetin"
var å gjøre nordmenn noe mer
kjent med det nye partiet og

etablere mer kontakt mellom
nordmenn og partiet som har store
ambisjoner for Alfaz i årene som
kommer.

Etter noen korte taler ved parti-
ets grunnlegger Francisco Jose
Zambrano Morcillo, partiets
førstekandidat og nåværende vise-
ordfører i Alfaz del Pi Maria
Isabel Davó Soler var det server-
ing til alle de fremmøtte.

Representanter for partiet
fremhevet at det de nå har begynt

på mest av alt handler om hva de
kan gjøre for byen på sikt, valget
søndag 27. er ikke det viktigste
målet. Som nystartet parti er arbei-
det som skal gjøres i de neste fire
år det som vil vise om partiet er liv
laga og valget i 2011 blir det
avgjørende hvor partiet ønsker
markere seg enda sterkere enn hva
man har hatt tid siden oppstarten
og frem til valgkampen avsluttes
fredag 25. mai.

Men håper på noen plasser i
byrådet i Alfaz del Pi, men som så
nystartet få måneder før valget er
partiets representanter såpass real-
ister at de vil se seg fornøyd om
dersom de blir valg inn med selv
kun ett sete i bystyret så kort tid
etter partiets formelle stiftelse.
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Flytte service siden 1975.
TRANSPORT-LAGRING-PAKKING

T-LINE Int.movers
Los Pavitus no 1. P.B. no 10
ES 29711 Alcaucin Malaga.Espana
Cif/nif:x1641822J

Vakt tlf +34 669 003 443
+47 4000 8777

Flyttemannen Tore Line
Tilbyr transport/flytting til/fra
Spania hver uke

Email:toreline@operamail.com
www.toreline.com

Et lite flyttelass

www.spaniaguiden.no

Alt om eiendom i Spania

Nytt Norsk Bakeri i Alfaz del Pi !

Nydelige bakervarer av beste kvalitet.
Åpningstider: 

Mandag-Fredag 09.00- 16.00 - Lørdag 09.00- 14.00
Du finner oss i samme gate som Casa de Cultura, mot Alfaz del Sol, forbi inngangen til idrettsanlegget.

Telf: 680 858 930

Åpningstider: 15.sep til 31.mai
Alle dager fra 12.00 - 16.00
Tor, fre og lør 19.00 - 23.00

Åpningstider: 1.juni til 15. september
Kun kveld fra 18.30 - 23.30

Restaurante

Casa Vital
Vi har Tapas og a la carte.

Byvandring hver torsdag kl
18.00, med tre retters meny 25€

Lukkede selskaper 
er vår spesialitet!

Casa Vital, C/ Salmanca 11, Gamlebyen Altea.
Tlf: 965 840 936 - mob Åge 617 640 859, www.casavital.com

Palau
Altea

Casco
Antiguo

Bar
Cocoliso

SEVARO CENTER

Avda. Alcoy

La Nucia
Benidorm

Egen fabrikk, skreddersøm
& tilpassinger

Stort utvalg i:
Jakker • bukser • pels •
håndvesker • kåper • 
skjørt • belter • sko m.m.

C/ALCOY 7, ALTEA

TEL. 965 844 755
ÅPENT MAN - FRE

9.45-13.00 + 16-20.00
LØRDAGER: 09.45 - 13.00

VI SNAKKER ENGELSK !

SEVARO CENTER
Skinnutsalg

SEVARO CENTER
Skinnutsalg

Alt i skinn av beste kvalitet!Alt i skinn av beste kvalitet!
20% rabatt ved fremvisning av annonse

Vil ha dialog med Nordmenn
E-post: correo@costablancadata.com

http://www.costablancadata.com
Costa Blanca DataCosta Blanca Data
internet – hardware – software

Datahjelp for privatpersonar og bedrifter.
Enkeltoppdrag - driftsavtaler.
L'Alfàs del Pi med omland.
Mobiltlf.: 636 260 573

Din fagmann på Costa Blanca

COSTA BLANCA HÅNDVERKSERVICE   C/CALVARI, 18   03580 ALFAZ DEL PI   ALICANTE ESPAÑA  ÅPENT MANDAG-FREDAG 0900-1700
TEL: +34 966 814 267   MOB: +34 628 711 948 FAX: +34 966 814 098   EMAIL: INFO@CBHANDVERK.EU   WEB: WWW.CBHANDVERK.EU

Alt i malingprodukter!

Din hhåndverker
på CCosta BBlanca

Fuktproblemer ?
“BetongTett” løser fuktproblemer,
enkelt, effektivt og varig.

Betongtett er en 
dyptrengende fargeløs,

giftfri permanent
forsegling til bruk mot

fuktproblemer i all
betong.

Vi lagerfører kvalitets-
maling og alt av tilbehør
pensler, ruller etc.

Gode råd får du gratis!

Tilsyn av eiendommer, monteringsarbeide, service &
vedlikehold, malerarbeider, elektriker, rørlegger,

mur/flis, glasskader, låser, alarmer, airconditon/varme,
lavtbyggende gulvvarme, generelle vaktmester 

tjenester, faste avtaler og priser.

CB
Håndverkservice

Åpningstider 0900 – 1700 (man-fre)

Ta kontakt for et tilbud på
nytt alarmanlegg!

AAllffaazz  ddeell  PPii

Førstekandidat for CCE, Maria Isabel Davó Soler, har i siste fireårsperiode
sittet som varaordfører for Partido Popular, hun var ikke fornøyd med resul-
tatene hun og bystyret hadde fått til, et parti som står uavhengig fra parti-
standpunkt som vedtas lang bort. Isabel begynte på norskkurs for over et år
siden men hun fremførte sitt budskap på engelsk for de fremmøtte nordmenn
på Casa Marina Baixa 22. mai.

Møtet ble avholdt på vekselvis norsk og engelsk, partiets grunnlegger
Francisco Jose  Zambrano Morcillo, fortalte på engelsk om partiets grunn-
ideer og planer for årene fremover.

AAVV KKIIMM AAMMMMOOUUCCHHEE

RREEDD@@SSPPAANNIIAAPPOOSSTTEENN..NNOO
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AAlltteeaa

Din lokale sykeforsikring i Spania

en del av

Dersom du bor i Malaga og Alicante, er det en 
veldig god ide å ha en skandinavisk sykeforsikring

For nærmere informasjon om IHC Spain, kontakt 
våre skandinaviske medarbeidere i Spania på:

Tlf. +34 647 49 36 17

Email: tra@er.dk

Web: www.ihc-plan.com

Full dekning uten selvrisiko

120 dagers reiseforsikring utenfor Spania

Lokalt servicekontor med skandinavisk personale 

Skandinavisk 24-timers legeservice og alarmsentral

Full dekning av kroniske sykdommer

Priser pr. måned EUR 50-120

Skandaløs partipropaganda
på skattebetalernes regning

Politisk skittkasting har kanskje nådd sitt
lavmål i Altea. Den lokale TV-stasjonen har i
forkant av valgkampen omtalt representanter

for opposisjonen og deres tilhengere i lite flat-
terende ordelag. Kanalen harselerer med utseende,
folks angivelige seksuelle legning og leder for
BLOC, Paca Sevilla omtales vekselvis som
«grevinnen av Villa Gadena» og «hun pedofile».
Stasjonen har også sammen med sin søster pub-
likasjon Altea Diario, forsøkt å stemple et av oppo-
sisjonspartiene sin ideologi «Franco reformert». Til
tross for at det i alle historiebøker står at der var
Facistene som stiftet Partido Popular under sitt
opprinnelige navn, Allianza Popular. Usakligheter
har i årevis kommet fra TV kanalen når opposisjo-
nen i Altea omtales og her settes det ikke grenser
ved noen ting, også selvmord til nære slektninger av
opposisjonen har kanalen harsellert med.

HHOOLLDDEERR AALLTT II FFAAMMIILLIIEENN

TV stasjonen har siden 2002 blitt styrt av Maria
Jose Ortiz, ordførerens søster. Alteas ordfører
(Partido Popular) står i fare for å miste det flertal-
let de har i Altea noe som kan forklare de desper-
ate metodene til “partikanalen”.

Teves Altea drives av Teves Altea Producciones
SL, hvor en av direktørene heter Maria Isabel
Mulet, som ikke helt tilfeldigvis også er datteren
av Jacito Mulet, Alteas viseordører, nummer to for
Partido Popular i Altea og leder for det som har
med byutvikling i Altea.

LLAARR FFOOLLKKEETT BBEETTAALLEE

Hovedinntekten til Teves kommer gjennom et
tilskudd fra Altea kommune under ledelse av TV-
direktørens bor, ordfører Miguel Ortiz, han er så
fornøyd med søsterens kanal at han årlig har økt
tilskuddet til kanalen fra 48.000 Euro i 2003 til
54.300 Euro i 2004, til hele 85.000 Euro i 2005.

Både Maria Jose Ortiz og Isabel Mulet har både
personlig og gjennom sin nære familie betydelige
andeler i selskaper som utvikler eiendom i Altea
og området.

GIR TILSKUDD TIL 
SØSTERENS TV-KANAL:
Alteas ordfører Miguel Ortiz har økt tilskuddet til kanalen
hvert år siden 2003.



Ett steg frem for ny vei rundt Altea og Alfaz del Pi

Miljøverndepartementet
har satt sin godkjen-
ning på en plan som er

ment å eliminere trafikkprob-
lemene dagens riksvei N-332
skaper på sin vei gjennom Altea
og Alfaz del Pi. Riksvei N-332 er
hovedfartsåre gjennom disse
kystbyene og veien går rett gjen-

nom sentrum av Altea hvor den
skaper køer og unødig mye gjen-
nomgangstrafikk. Veien deler
også Alfaz del Pi i to, der den
markerer skillet mellom byens to
"sentrum" i Albir og Alfaz del Pi.

Godkjennelsen fra miljøvern-
departementet ble publisert i
statens bulletin (BOE) 8. mai og
gjelder en opprinnelig plan for ny
vei designet av samferdselsde-
partementet i Madrid.

Planen går i grove trekk ut  på å
flytte N332 fra dagens trase gjen-
nom bysentra til å ligge parallellt
med A7 motorveien som går på
nordsiden av bysentra i Altea og
Alfaz del Pi. Den nye traseen for
N332 plasseres da på nordsiden av
motorveien hvor den vil berøre
færrest mulig beboere.

Samferdselsdepartementet
foreslo to mulige traseer for flyt-
tingen av N332, den som nå

miljøverndepartementet har god-
kjent er den som berører færrest
mulig beboere og som vil få
beslaglegge minst mulig arealer i
kommunene den går gjennom.

Totalt rundt 660 mål med jord
vil bli kjøpt eller ekspropriert,
hovedsakelig i området som går
på nordsiden av motorveien.
Områdene inkluderer boliger,
jordbruksområder og furuskog.

Planen ble publisert i april

2006, og et stort antall protester
ble registrert imot planen. Altea
kommune har mottatt 1500
underskrifter imot prosjektet.

Beboere i området som vil
miste sine hus har blant annet
foreslått å åpne motorveien for
lokal trafikk og samtidig fjerne
avgiften man betaler for å benytte
A7. Men dette alternativet har
blitt sett på som lite realistisk av
samferdselsdepartementet. Det
ville undergrave formålet med en
motorvei og samtidig ikke fun-
gere god nok for mye av den
trafikken man ønsker å fjerne fra
byene.

FFIIRREE AAVV OOGG PPÅÅKKJJØØRRIINNGGEERR

Den nye N-332 vil begynne ved
dagens N-332 på nordsiden av
Altea ca. ved krysset hvor man
kjører ned til havnen i
Campomanes hvor veien et
stykke vil gå i tunnel under den
eksisterende A7. Det vil bli tre
av- og påkjøringer til Altea, nord,
sentrum og på sydsiden ved El
Planet. Til Alfaz del Pi blir det en
påkjørsel som vil munne ut øverst
i Avenida Pais Valenciana, hov-
edgaten i sentrum av Alfaz del Pi.

Departementets godkjennelse
er uansett bare et av flere trinn
planen må gjennom før endelig
godkjennelse og byggestart.

VVIILL SSPPAARREE LLIIVV

Den nye N-332 innebærer en
vesentlig forbedring av
trafikksikkheren i området og den
vil sikkert redde liv. Den eksis-
terende N-332, spesielt streknin-
gen gjennom Alfaz del Pi og til
Benidorm er blandt de farligste i
Spania og er stedet for mange
svært alvorlige ulykker hvert år.

Prosjektet møter motstand fra
berørte kommuner og beboere
men politikere Spaniaposten har
snakket med sier at staten og
samferdselsdepartementet som
regel får det som de ønsker i slike
saker.

1111S PA N I A P O S T E N

ÅÅppnniinnggssttiiddeerr::
Mandag - fredag 09.00 - 15.00

•• Allmennpraktiker med lang erfaring.
•• Norsk personell.
•• Vi tar alle typer blodprøver 

(også INR og senkning), de 
fleste analyseres på stedet.

•• Hjemmebesøk ved behov.
•• Vaksiner (til barn og voksne).
•• Hudlege og hjertespesialist
•• Spesialist på muskel og skjelettlidelser.

Tlf. 996666  8866  8866  8866  //  996666  8866  8888  8866
Utenom kontortid: 664499  554422  225522
Adresse: CCaallllee  JJooaaqquuiinn  TTuurriinnaa  ,,  nnoo  44  ii  AAllbbiirr
((vveedd  ssiiddeenn  aavv  ddeenn  nnoorrsskkee  bbaakkeerreenn))

AAllllmmeennnnpprraakkttiikkeerrnnee  mmeedd  nnoorrsskk,,  
ssvveennsskk  oogg  ssppaannsskk  lleeggeeaauuttoorriissaassjjoonn..  

TROLIG REALITET: Den nye riksvei N-332 vil bli lagt her på nordsiden
(høyre i bildet) av motorvei A7. Mange naboer har protestert imot prosjek-
tet også kommunene som vil miste areale har protestert. Men det finnes
ingen reelle alternativer og den nye N-332 vil løse problemet med flere
såkalte “puntos negros”, farlige steder langs veien hvor det regelmessig
forekommer dødsulykker.

AAVV KKIIMM AAMMMMOOUUCCHHEE

RREEDD@@SSPPAANNIIAAPPOOSSTTEENN..NNOO



- Jeg har lyst til å prioritere fam-
ilie, venner og klubbhåndball,
sier målvakt Kjersti Beck som
har EM-gullet fra 2004 som et
av sine sportslige høydepunkter.
27-åringen og resten av Astroc
Sagunto har opplevd en middels
sportslig sesong, men hun og
den jevnaldrende lagvenninnen
Maren Villabø har fått smaken
av Spania.

SSPPOORRTTSSLLIIGG NNEEDDTTUURR

Ut av Champions League. Ut av
EHF-cup. Andreplass i serien, noe
som betyr at laget må gjennom
kvalifisering for å kapre en plass i
Champions League neste sesong.

- Det har vært en passe sesong,
sier Maren. Strekspilleren gikk
glipp av lagets siste kamp 20. mai.
Hun tilbrakte 17. mai på
operasjonsbordet for å bli kvitt en
skade som har plaget henne lenge,

men regner med å være tilbake for
fullt i løpet av maksimum tre
måneder.

I en tropp med fem ulike nasjon-
aliteter og en rutinert spillerstall
med over 800 landskamper
tilsammen, hadde man forventet
mer av årets sesong. Og det er
ingen tvil om at treneren, karis-
matiske Cristina Mayo, krever
det ytterste av sine disipler. I til-

legg er to hjelpetrenere samt to
fysioterapeuter ansatt på heltid.
Men i årets sesong har ikke det
vært tilstrekkelig.
...noe om individualisme...
Begge er revansjesugne og klare
til å fullføre sine kontrakter med
laget som har tilhold rett nord
for Valencia.

SSOOSSIIAALL OOPPPPTTUURR

Men om prestasjonene på banen
ikke har vært gode nok, har ven-
ninnene hatt mer enn nok å glede
seg over utenfor. Duoen
disponerer hver sin leilighet like
ved strandlinjen i Sagunto og har
håndballhallen bare fem minut-
ters kjøring unna.

Spansk er ikke lenger gresk.
Mange timers studier har
hjulpet. Derfor er det mye lettere
å kommunisere med lagkamer-
ater og støtteapparat. Ikke minst
det å ferdes på egen hånd har
blitt mye lettere.

Selv om Kjersti er fra Toten og
Maren fra Trondheim har jen-
tene kjent hverandre siden de var
15 år. Gleden var derfor stor da
de to lagvenninnene i Byåsen
fikk tilbud om å spille for et
spansk topplag samtidig. Men
hvordan har det vært?

- Det har vært et veldig spen-
nende år og jeg angrer ikke et
sekund på avgjørelsen på å reise
hit, sier Maren Villabø.

Jentene legger vekt på friheten i
profftilværelsen.

- Det er hele totalpakken som
gjør dette bra, det er kulturen, det
er været, det er alt. Her kan vi
gjøre det vi vil, uten å måtte jobbe
ekstra ved siden av. Det jeg savn-
er mest er familie og venner, men
det har vært mye besøk noe som
har hjulpet mye, sier Maren.

- Jeg har ikke vært i tvil når
det gjelder å fortsette. Nå håper
jeg på en skadefri sesong og
ønsker å lære enda mer spansk,
smiler Maren.

1122 S PA N I A P O S T E N

SSaagguunnttoo

Åpningstider: Mandag - fredag: 14.30 - 21.30. Lørdag: 11.00 - 18.30

Calle Alcoy nr 13 (ved Palau de Altea / kulturhuset)
Telf: 965 844 092  - Vi snakker norsk!

Salg av spillmaskiner, spill og 
DVD filmer med norske tekster.

Vi har også skandinaviske titler. Stort utvalg! 

αβ &
Alpha, Beta, Games & Movies

NB! Vi har 

PS3 maskiner!NB! Vi har 

PS3 maskiner!

Kjersti Beck sa nylig nei til det norske
håndball-landslaget, men sier ja takk
til å oppleve mer Spania.

TTRRYYMM HHEELLBBOOSSTTAADD TTRRYYMM@@SSPPAANNIIAAPPOOSSTTEENN..NNOO

Ja takk til SpaniaJa takk til Spania

Kjersti Beck (t.v.) og Maren Villabø trives godt med profftilværelsen i den spanske kystbyen Sagunto

Selv om de er proffer i et av Spanias beste håndball-lag, er det få som maser
om autografer fra Kjersti og Maren.
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Albir:
Avda. del Albir 68
Tlf: 686 038 181 / 966 864 648

Torrevieja:
Avda. Alfed Nobel 121

Tlf: 699 364 029/965 712 413

LEGEKONTORET

Dr. Vidar Hjelset
Dr. Herulf Torset

Norsk og spansk legeautorisasjon
Samarbeider med norsk og spansk helsevesen

LE

GE
MEDICO

A

LBIR TORREVIE

JA

C./ Pau Casals nr 22, ved La Colina
03581 El Albir

Tel: 966 868 072
Mob: 647 169 679

Oscar Espla 12, Albir
(Bak Hotel Kaktus)

jack.bostad@gmail.com

Norske tannleger i Albir

Tannlegene (mntf):
Jack L. Bostad og Rolf H.Hammer m.fl.

I tillegg til allmennpraksis har vi 
spesialkompetanse i endodonti (rotfylling),

kjeveortopedi og implantbehandling

Tlf: 966 86 07 00    
Tlf & Fax  966 86 06 39 (10-14) Mob 606 58 57 66

Avda. Plaza del Sol, Urb Alfaz del Sol (Selvaag), 03580 Alfaz del Pi

Dr. Tannlege Einar Røskeland, 
Dr. Tannlege Helge Andergren m.fl.

Norsk og internasjonal tannklinikk
CLINICA DENTAL

ALFAZ DEL SOL
• Allmennpraksis
• Implantat
• Tannbleking m.m.
• Spesialkomptanse i Protetikk,

(kroner og broer)

CLINICA DENTAL
ALFAZ DEL SOL

Tel. 966 86 56 86
Kristiansen fysioterapi og trening

TRYGDEREFUSJONSAVTALE

e-post: post@fysiakos.com - www.fysiakos.com

NYE AVDELINGER:
- Jardin Foya Blanca
- Alfaz del Sol

- Fysioterapi
- Akupunktur
- Bassengtrening
- Klassisk massasje

Timebestilling tlf: 965 889 061 / 965 887 277

Jan Holmefjord
Almenpraksis

Almenpraksis 
& implant

Wolfgang Pfleger
Almenpraksis

DEN NORSKE TANNKLINIKKEN

Avd País Valencia/Teniente Segui 20
Vis a vis Mendoza i Alfaz del Pi

Medlem av den spansk-norske tannlegeforeningen

Norske og brasilianske
politistyrkers aksjon
tidligere i mai mot en

gruppe forretningsmenn og B-
gjengen og et angivelig hvit-
vaskingssystem, kan kaste nytt
lys over en tre år gammel
drapssak. 

Etter den storstilte politiaksjo-
nen, hvor en rekke personer ble
varetektsfengslet og verdier for
over 300 millioner ble
beslaglagt, har Wanja
Richardsen i Alfaz del Pi fått et
nytt håp. Et håp om at ny etter-
forskning vil bringe sannheten
om drapet på hennes storebror
frem i lyset.

- Vår mening har alltid vært at
politiet i Brasil aldri klarte å ta
de som bestilte drapet. De to
som ble dømt hadde ikke noe
motiv for å ta livet hans. Det
hadde flere andre, hevder Wanja
ovenfor Verdens Gang.

Tromsværingen Yngve
Richardsen investerte store sum-
mer i eiendom i den brasilianske
feriebyen Natal. Han kjøpte
tomter, satte opp leiligheter og
solgte videre til nordmenn. Helt
frem til 12. februar 2004. Da ble
han skutt og drept utenfor Natal.
De to mennene som ble dømt for
drapet, fikk henholdsvis 17 og
19 års fengselsstraff. Uten at
familien Richardsen mener det
er den fulle og hele sannhet.

- Det var store penger
involvert. Yngve drev på en
lovlig måte. Problemet var at
han kom i veien for andre norske
aktører som drev useriøst, sier
Wanja som ikke vil konkretisere
mistanken familien sitter med.

Nå vil både norsk og brasiliansk
politi vurdere opplysningene på
nytt.

- Vi undersøker om det kan
være noen sammenheng mellom
drapet og økonomiske relasjoner

i eiendomsbransjen i Natal, sier
Polyana Pimenta ved det
føderale politiet i den brasil-
ianske feriebyen.

Oslo Politidistrikt bekrefter at de
har vært i kontakt med Wanja
Richardsen.

- Hun skal skrive ned de
opplysningene familien sitter på.
Så vil vi vurdere hvordan dette
skal brukes videre og hvem som
får ansvaret for å følge det opp.
Så vidt jeg vet har ikke norsk
politi vært involvert i denne
saken tidligere, sier infor-
masjonssjef Unni Grøndal.

- Jeg har lest politidoku-
menter fra Brasil, der kommer
det frem at den ene drapsdømte
lette etter en person til å gjen-
nomføre drapet i en måned før
drapet. Det var ikke et tilfeldig
rovmord, slik politiet hevdet. Vi
håper at politiets storaksjon blir
vår mulighet til endelig å få svar,
sier Wanja Richardsen til VG.

TTRRYYMM HHEELLBBOOSSTTAADD TTRRYYMM@@SSPPAANNIIAAPPOOSSTTEENN..NNOO

Håper på draps-
oppklaring
Fra sitt tilhold
på Costa
Blanca-kysten,
håper Wanja
Richardsen å
gi politiet nye
opplysninger
som kan føre
til oppklaring
av drapet på
sin bror.

AAllffaazz  ddeell  PPii

VIL VITE: Wanja Richardsen håper at politiet kommer til bunns i drapet på
hennes storebror. 
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Knut Storberget holdt
flere taler på nasjon-
aldagen. I strålende vær

og sammen med hundrevis av
fest- og bunadskledde nordmenn
deltok han og familien i det
flotte borgertoget gjennom
Torreviejas gater. Dagens første
tale holdt han i Europaparken.
På ettermiddagen holdt han en
ny tale i Sjømannskirken, før
han avsluttet nasjonaldagen på
den norske klubben i Torrevieja.
Den første talen var mer av det
formelle slaget, hvor han berørte
17. mais betydning for Norge og
overføringsverdien til å takle
internasjonale problemer som

menneskehandel, klimautfor-
dringer, en ny internasjonal
rettsorden på bakgrunn av glob-
aliseringen samt flyktningeprob-
lematikken. Mens tale nummer
to var mer konkret på
opplevelsen justisministeren av
den norske kolonien de dagene
han var i Torrevieja-området.

- Norske elever i utlandet er
eksempler på fremtidens ver-
densborgere, unge mennesker
som takler flere språk og som
ikke bryr seg så mye om grenser
som tidligere generasjoner. Vi
trenger flere slike, sa blant annet
Storberget hvorpå han hen-

Justisminister Knut Storberget lot seg
imponere av den norske kolonien da
han kastet glans over 17. mai-arrange-
mentene i Torrevieja.

Skrøt av 
nordmenn 
i Spania

HURRA: Justisminister Knut Storberget (i midten), sjømannsprest Helge
Pettersson og diakon Ragnhild Løkke marsjerte gjennom Torreivejas gater.

TOGET FREM: Martine Eldby og Frode Aasen Wilhelmsen frontet 17. mai-
toget igjennom Torreviejas gater (bildet til venstre).

IMPONERTE: Sondre Alexander Kleven startet å spille saxofon for bare
fem måneder siden, han imponerte mange med sin oppvisning på nasjonalda-
gen.

TToorrrreevviieejjaa

TTRRYYMM HHEELLBBOOSSTTAADD TTRRYYMM@@SSPPAANNIIAAPPOOSSTTEENN..NNOO
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Svensk strandbar med dagens meny
Åpent alle dager fra kl. 10.00

Avda de la Sal No 11, 
Esquina del Mediterráneo
La Mata
Telefon 966 920 659
Mob. Pia:  680 797 090

Dr. Tor H. Oppedal
Dra. Gry Nibe
Dra. Filippa Weichbrodt

Torrevieja Dental Smile,
AV. Delfina Viudes Parc 10, 1 Planta (LC BJ) 03180 Torrevieja (Alicante)

966 70 50 83
www.smiledental.es

Vi ønsker våre gamle og nye 
pasienter velkomne til vår nye, 
moderne tannlegeklinikk.

Ring til NORGE for kun

2,9 ct.
Lørdag 24 timer. Resten av uken 5ct./min.

fra fastlinje til fastlinje

Nesten 40.000 kunder 
på 5 år kan ikke ta feil!

Mer informasjon hos :

ServiceCenterAlbir
Tlf: 96 686 5796 Fax: 96 686 5000

info@servicecenteralbir.com - www.servicecenteralbir.com

Blvd. De Los Musicos 6, Local 2, 03581 Alfaz del Pi (Albir)

Scan Telecom
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Justisminister Knut Storberget reddet en engel-
sk toåring fra å drukne i Torrevieja 16. mai,
dagen før han holdt 17. mai-taler for den

norske kolonien i den spanske byen.

Storberget var sammen med sin familie ved bas-
senget da han oppdaget at den engelske smågutten
var i ferd med å synke mot bunnen i bassenget.
Storberget kastet seg resolutt uti, og fikk reddet
opp gutten. Den engelske toåringen pustet ikke da

han kom opp, men redningsmannen fikk ristet liv i
ham.

Storberget er svært takknemlig for at det gikk så
bra, men vil ikke framstå som noen helt.

- Alle som har små barn vet hvor sjeleglad en er
når det går bra i slike tilfeller, sier justisministeren
til Østlendingen. De engelske foreldrene var
selvsagt svært takknemlige for Storbergets inntre-
den.

SKRØT: Knut Storberget skrøt av de norske institusjonene og deres innsats i sin tale i Sjømannskirken.

vendte seg til sjømannsprest
Helge Pettersson og hans med-
hjelpere:

- Vi snakker om at 17. mai bør
være en eksportvare, men jeg
synes jammen meg at den
innsatsen dere i Sjømannskirken
gjør bør bli en importvare i
Norge. Dette må være stedet
hvor dørstokken er borte, hvor
alle kan komme inn. Jeg synes
det er fantastisk å se hvordan
dere jobber. Og er det noe vi
trenger i Norge er det flere are-
naer hvor folk kan møtes for å
diskutere tro eller å møtes som

venner. Her skjer det på en
annen måte enn hjemme, der er
det ofte kommersielle interesser
inne i bildet. Kirkeministeren
skal få en grundig rapport fra
meg, han bør komme til
Torrevieja og se hva som skjer
her.

- Vi sliter med å videreføre det
som ligger i Grunnloven, vi
sliter med politisk deltakelse, vi
sliter med å rekruttere folk til
demokratiet. Jeg synes arbeidet i
Sjømannskirken er en god mal
og vi må lære av dere. Her føler
folk tilhørighet og har et møtest-

ed for dialog og dilemmaer, sa
Knut Storberget.

- Det har vært en udelt positiv
opplevelse å være på besøk her i
Spania og godt å se hva de
norske skolene, Sjømannskirken
og den norske klubben utretter
her nede. Det er god grunn til å
være stolte over det dere har
vært med på å skape i Spania, sa
Storberget.

Storberget reddet
engelsk to-åring



Leiebil til lavpris

Alicante   •   Benidorm   •   Murcia   •   Malaga   •   Torrevieja

Prisen er pr uke våren 2007 ink. alle kost-
nader, ytterligere rabatt ved leie utover en
uke. Henting ved eget kontor inne på fly-
plassen.
Fri km, forsikring, IVA og veihjelp inkludert.
Alle bilene har AC, radio&cd etc.

www.spaniaguiden.no/leiebil

Bil l igst  og enklest  på internett

3 Dører

117€ Suzuki Wagon

Ford Ka4

3 Dører

121€

Seat Ibiza

Kia Picanto

Nissan Micro

5 Dører Diesel

129€

5 Dører

147€ VW Golf

Mercedes A

5 Dører

182€

Minibuss 9 seter

397€

Mercedes Vito

VW Transporter

Ford Transit

GRUPPE D GRUPPE C

GRUPPE E

GRUPPE A GRUPPE A1

GRUPPE F2/F3 GRUPPE F4

GRUPPE I

Chevrolet Matiz

Ford Fiesta Trend

VW Polo

Ford Fusion

Peugeot 307

Ford Focus

5 Dører Diesel

157€ VW Golf 1.9TD

Mercedes A CDI
Ford Focus TDCI

Peugeot 307 HDI

Stasjonsvogn

172€ Peugeot 307HDI

Renault Megane DCI

Ford Focus TD

VW Touran

Ford CMAX Trend

5 Dører

132€ Ford Fiesta Trend

GRUPPE B

PRISGARANTI
PRISGARANTI

S PA N I A P O S T E N1166

TTRRYYMM HHEELLBBOOSSTTAADD TTRRYYMM@@SSPPAANNIIAAPPOOSSTTEENN..NNOO

Som plom-
men i egget
Det er ikke
tvil om at
Michel
Bittar
trives i
jobben
sin.

Han er både entreprenør og
eiendomsmegler. Han
styrer og ordner, snakker

i telefonen. Om det er 17. mai
eller fredag ettermiddag. Veksler
mellom spansk, engelsk og norsk.
Og smiler. Til tider intensive
dager med mange utfordringer,
men Michel ser ut til å ha funnet
en jobb han trives godt med.

Siden flyttelasset gikk til Spania
for seks år siden, har 37-åringen
jobbet som eiendomsmegler. De
to siste årene har han også hatt
rollen som entreprenør.

- Jeg har lært mye av å være
entreprenør, sier Michel som er
sin egen sjef.

NNYY BBLLOOKKKK II CCAATTRRAALL

Vi står utenfor et tre-etasjers
stort bygg i Catral, som ligger
mellom Torrevieja og Elche.
Michel og hans firma La Casa
Blanca Estates har invitert kun-
der og samarbeidspartnere i
forbindelse med overlevering av
leiligheter og en påfølgende
middag.

Her har 31 ferdig møblerte
leiligheter a 60 kvadratmeter
akkurat fått nye eiere. De fleste
kundene er engelske, og de har
nå fått et nytt feriested med
lørdagsmarkedet i nabogaten.

For to år siden lå prisen på
85.000 euro, mens en leilighet
nå koster 90-95.000 euro.
Prisnivået virker tiltrekkende i
det engelske markedet. 

- Vår fordel er at vi ikke oper-
erer med mellomledd. Her er det
ikke høye kommisjoner til eien-
domsmeglere, noe som gjør at vi
kan holde lave priser, forteller
Michel.

I tillegg opererer han med kon-
traktsfestede oppdrag, som fører
til lavere faste kostnader. Enkelt
sagt, når det er mye å gjøre, er
alt blant annet spanske
advokater, arkitekter, bygn-
ingsarbeidere i sving for nord-
mannen. I roligere perioder, er
det færre munner å mette. 

- Ved å leie inn ressurser etter
behov, føler jeg at jeg får bedre
service. Hvis jeg ikke er
fornøyd, bruker jeg ikke vedk-
ommende ved neste anledning.
På denne måten vet de jeg leier
inn at de må levere varene.

Etter at leilighetene i Catral
nå er ferdige, venter bygging av
to nye blokker med tilsammen
45 leiligheter.

- Det er vanskelig å finne de
rette tomtene, men vi samarbei-
der tett med et spansk advokatfir-
ma for å kontrollere at alt er i

TToorrrreevviieejjaa
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Lago Jardin II  Av. Laguna Azul  Manz.5 Chalet 5  Los Balcones - Torrevieja (Alicante)

Tel: 966 722 318      Mob: 667 513 297 (H-24)
www.nordicdental.info E.mail: info@nordicdental.info 

Implantat, allmäntandvård & tandreglering

16 år erfarenhet som leg.tandläkare i Sverige.  
Utför själv avancerad kirurgi, har installerat mer 
än 1000  fixturer i Sverige.
Hel implantat bro utförs på bara en vecka.
Kliniken samarbetar med Astra Tech Dental.
Privat tandvård till rimliga priser. 
Se vår hemsidan (prislista) eller ring. 
Finsktalande personal.

Modern svensk tandläkarklinik i 
Los Balcones Lago Jardin II Torrevieja.

Öppettider: Måndag - Fredag 09 - 18  AKUT 24 tim

Tandläkare Allan Tekan
Karolinska Inst. Stockholm 

red@spaniaposten.no

Leserinnlegg?
Kommentarer ?  

Send dem til SP
A

N
IA

PO
ST

EN

Vi leverer 28 TV Kanaler
NRK1 TV2   TV Norge TV3 Norge EuroSport (N)

interesante engelske og svenskeTV kanaler

Vi installerer i:
Benidorm* Alfaz del Pi* Albir* Polop* La Nucia* Altea

ServiceCenterAlbir
Tlf: 96 686 5796 Fax: 96 686 5000

info@servicecenteralbir.com - www.servicecenteralbir.com

Blvd. De Los Musicos 6, Local 2, 03581 Alfaz del Pi (Albir)

www.spaniaguiden.no

Alt om eiendom i Spania

orden før vi begynner å bygge. I
tillegg til blokkene, planlegger vi
å bygge ut områder med fire til
seks villaer på forskjellige steder.
Og så har jeg lyst til å gjøre et
spesielt prosjekt, bare for nord-
menn, men dette ligger nok to-tre
år frem i tid.

SSTTOORREE KKOONNTTRRAASSTTEERR

Kona Gry (32) og Michel bodde
sammen i Athen et par år på 90-
tallet, før paret bestemte seg for
å flytte til Norge. Men det ble i
kjøligste laget for libaneseren,
som har norsk statsborgerskap,
og hans viv fra Hedmark.

- Vi savnet varmen, sier Gry
med et smil.
Nå trives ekteparet og sønnen

Oliver på tre år i La Siesta, en
urbanisasjon rett nord for
Torrevieja.

Men om familien har det godt
i Spania, går tankene ofte til
Michels gjenværende familie i
Libanon, et land preget av usta-
bile tilstander, utstrakt våpen-
bruk og som nå er inne i sin mest
kritiske fase på mange, mange
år.

--  EETT ÆÆRRLLIIGG MMEENNNNEESSKKEE

Samarbeidspartner, Martin
Baker, har vært i bransjen i et
kvart århundre.

- Michel og jeg har samarbei-
det i fem år og jeg synes vi fun-
gerer veldig godt sammen. Det
jeg setter mest pris på ved

Michel, er ærligheten hans. Etter
lang tid i eiendomsbransjen vet
jeg at noe av det vanskeligste å
finne er ærlige personer. Ikke
alle entreprenører gjør som
Michel i kveld, tar med sine
kunder ut på middag etter at lei-
lighetene er ferdigstilt, sier
Baker.

- Dette er et yrke som krever
entusiasme og engasjement.
Michel er energisk person og for
ham er dette to ting som faller
helt naturlig, legger han til.

- Ja, han liker å være på farten
og med mye folk rundt seg. Han
har også egenskapen til å se ting
fra en positiv side, sier kona Gry
om utfordringene som dukker
opp i en byggeprosess.

TANKENE VANDRER ofte til Michels gjenværende familie i Libanon. Vi har det godt her i Spania, sier Gry og Michel.
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www.spaniaguiden.no/forum

Diskusjon,debatt,
meningsutvekslig tips og triks.? ? ?? ??

?
??Beste restaurant i Torrevieja ?

Telefon: 651 182 543 (Johan Hjellegjerde)

E-mail: norstil@start.no
Internet: www.norstil.no

Vi er et norskeid interiørfirma som hjelper deg å sette sammen innredningen din
akkurat slik du ønsker.Vi kjøper møblene for deg direkte fra produsentene, norske så
vel som spanske - og til meget konkurransedyktige priser.

Vi har norske montører som sørger for at alt kommer på plass, og vi har eget lager
så vi kan ta vare på møblene dine om ikke alt er klart hjemme hos deg.
Vi har kontor og showroom i Alfaz del Sol (samme sted som Den Norske Klubben).

Ta kontakt så kan vi se om det er noe vi kan hjelpe til med !

Vi innreder din Spanske boligVi innreder din Spanske bolig

Vannrense Systemer, 
 Kalkfjerner, vannalarmer
 Aircondition
 Gulvvarme
 Centralvarme 

 Ventilasjoner 
 Ny-, til- eller ombygning 
 Aut. El- installasjoner
 Aut. VVS & 
rørlegger arbeid

Alt arbejde udført af faglærte håndværkere.

Urb. El tossalet, Cami de la Mar 95  -  03580 Alfaz del Pi
Tel. +34 965 889 923 - info@todo-agua.com - www.todo-agua.com

LLeesseerriinnnnlleegggg

Det var en begeistra justisminister Knut Storberget
som besøkte Den Norske Skolen i Rojales fredag 18.
mai. Der møtte han både elever og lærere. Rektor
Signy Munkeby sammen med teamlederne, inviterte
han med på rundtur på skolen der de var innom både
klasserom, lærerrom og den flotte idrettsplassen uten-
for skolen.

Knut Storberget sier han er godt fornøyd med at det
finnest muligheter for norske ungdommer til å gå på
norsk skole her nede. han hadde bare gode ord å si om
skolen, og koste seg godt her. Den største tillitserk-
læringen var nok likevel at han ikke hadde hatt noen
betenkeligheter med å ha sine egne barn på Den
Norske Skolen i Rojales.

Den Norske Skolen i Rojales sin hjemmeside:
http://www.dnsr.no

Glenn Langeland

Justisminister
besøk

Fra venstre: 
Elev og lærer ved
DNSR, Knut
Storberget
(justisminister),
Signy Munkeby
(rektor) utenfor
skolen 

Fra venstre: 
Glenn Langeland
(teamleder ung-
domsskolen) og

Storbergets familie:
Anne, Fru. Storberget

og Marit

Fra venstre: Anne Sofie Bjelland (diplomat fra ambas-
saden i Madrid), Gøril Hastad (teamleder barneskolen),
Glenn Langeland (teamleder ungdomsskolen), Signy
Munkeby (rektor), Knut Storberget (justisminister), Toril
Trymer (teamleder videregående), Fru Storberget  Foran:
Anne og Marit Storberget utenfor porten til skolen.

Alle foto: Bjørn Erik Ovesen/BØMLO-nytt
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- Tel.: 966 880 512

americanpool@telefonica.net

Nyt ditt svømmebasseng
på best mulig måte!

37 år i Altea. Vi gjør teknisk service. Vi snakker engelsk og tysk.

Svøm når det passer deg...
Med Titanium varmepumpe har bassenget 28oC hele året.

Solar bassengtrekk 
- gir 20% gratis varme

Svøm på en naturlig og helsemessig 
måte i ditt eget saltvannsbasseng. 28oC 

vanntemperatur

Cuesta de las Narices, 4 - Altea
K. Niemann

LLeesseerriinnnnlleegggg

Borgemesteren i Torrevieja blokkerte
utlendingsfesten til PSOE

Klokken 11 lørdag morgen mens
arrangørene skulle gjøre klart til
kveldens tilstelning kom det lokale poli-
tiet og sa at de ikke fikk fortsette da de
ikke hadde tillatelse.

Det som alltid gjøres, og alltid har blitt
gjort de siste 20 årene, er at arrangøren
leverer inn søknad, (noe PSOE hadde
gjort) og det sjekkes i kalenderen at det
ikke er andre tilstelninger på samme sted
samtidig og dermed kan man arrangere.

Kommunen på sin side sier det var
Valgkomiteen (Junta Electoral de Zona)
som skulle klarere dette, men valgkomi-
teen påstår, at de ikke kan godkjenne
noe som ikke er klaret av kommunen.

MMUUSSIIKKKK OOGG FFOORRFFRRIISSKKNNIINNGGEERR PPÅÅ FFOORRTTAAUUEETT

Spanske og utlendinger som kom til fes-
ten ble forklart at det var lov å være inne
i parken, men møtet og festen måtte
foregå utenfor.

Musikkanlegget ble satt opp på den ene
siden av inngangen, og forfriskninger, øl
og smørbrød ble servert på den andre
siden, med dieselaggregatet og søppelcon-
tainerne som nærmeste nabo.

TTAALLEERRSSTTOOLLEENN UUTTEE II GGAATTEENN

Kvart på åtte var tiden kommet for å si
et par ord.

Talerstolen måtte settes opp på gaten,
ved inngangen og de fremmøtte samlet
seg inne i parken.

Først ut var Cristine Montano, repre-
sentant for det britiske Labor Party som
ønsket velkommen,

forklarte hendelsen og utrykte sin indig-
nasjon på engelsk.

Etter det talte Lupita Diaz, nummer
åtte på PSOE s liste, som henvendte seg
til folket på hollandsk og tysk og fikk
varm applaus for sitt innlegg.

Sist ut ordførerkandidat Angel
Gimènez som holdt en kort, innholdsrik
og følelsesladet tale på engelsk.

PPRROOVVIINNSSEENNSS TTRREEDDJJEE SSTTØØRRSSTTEE BBYY;;
Torrevieja er provinsens tredje største
by bare forbigått av provinshovedstaden
Alicante og Elche.

Vanligvis i byer med over 100.000
innbyggere har opposisjonen lønn, råd-
givere, sekretærer og midler til rådighet
fra kommunen. Her blir de nektet å
arrangere park til sitt ydmyke møte med
de utenlandske velgeren. Slik er det når
man lever i et demokrati som tilhører et
annet regime, en annen epoke eller en

bananrepublikk som en av de fremmøtte
uttalte til Diario La Verdad.

AAVV::  MMOONNAA NNIIEELLSSEENN

Lørdag den 19 Mai skulle vært en hyggelig festdag for
utlendingene i regi av det spanske arbeiderpartiet PSOE i
den samme parken hvor det 2 dager tidligere ble feiret 17
Mai for nordmenn i området. Festarrangementet ble deri-
mot blokkert av borgemesteren Pedro Angel Hernandez
Mateo (PP).

SERVERING
PÅ FOR-
TAUET med
dieselaggregatet
og søppelcon-
tainerne som
nærmeste nabo.

BLE NEKTET å holde arrangementet i
parken så talerstolen måtte settes opp på
gaten utenfor med høytalerne rettet innover.
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Spansk-Nordiska föreningen Costa Blanca

Aktiviteter: Bibliotek, bridge, petanca, bowling, resor,
utflykter och föredrag.

Medlemsservice: Översättning till och från spanska,
hjälp vid kontakt med läkare och spanska myndigheter.

Välkommen som medlem i vår förening, för mer infor-
mation ring kontoret, som är öppet måndag till fredag
mellan 10.00 - 13.00, 1/9 - 30/5.

Tel: 96 681 4232    Tel./Fax: 96 588 9198   
Epost: hispanonordica@terra.es  -  www.ahn-costa-blanca.info 
Adress: Av/Pais Valenciano 54 (inngang fra c/Franca), 03580 Alfaz del Pi

Informasjon tlf. Spania:
Trygve Romsloe, leder 96 686 4782

Ernst Lilleengen, nestleder 965 887 746
Anne-Grethe Nyquist, sekretær 966 868 106

Svein Ødegård,kasserer 966 864 482

ÅPNINGSTIDER:  
Kirkesenteret er åpent for kaffe, prat og vafler på disse tidene. 
Mandag - lørdag kl. 10:00- 14:00.Kveldsåpent tirsdag kl. 18:30-21:00.
Kirkens telefon: +34 966 867 474
Prestens kontortid: Tirsdag 10.30 - 12.00 eller etter avtale.
Diakonen og kateketen treffes etter avtale. 
KIRKEN har vigselsrett og utfører for øvrig alle tjenester og kirkelige
handlinger her som hjemme, samtaler og sjelsorg.

Tlf.: 00 34 966 86 7474 Faks: 00 34 966 86 7466

Adresse: Carrer Mart 8
El Albir, Alfaz del Pi

Tlf.: 966 867 474 
Faks: 966 867 466

MMAAII
Høytidsgudstjeneste 27/5 11:00 Minnekirken
Søndagsskole 27/5 11:00 Minnekirken
Boccia 28/5 10:30 Kirkesenteret
Gospelkoret 28/5 20:00 Kirkesenteret
Småbarnstreff 29/5 10:30 Kirkesenteret
Alltid på en tirsdag 29/5 19:30 Kirkesenteret
Costabagos 30/5 17:30 Kirkesenteret
Knøttene 30/5 17:30 Kirkesenteret 
Klubb 10-13 30/5 19:00 Kirkesenteret
Boccia 31/5 10:30 Kirkesenteret

JJUUNNII
Sommerkonsert 2/6 17:00 Kirkesenteret
Familiegudstjeneste 3/6 11:00 Minnekirken
Boccia 4/6 10:30 Kirkesenteret
Småbarnstreff 5/6 10:30 Kirkesenteret
Alltid på en tirsdag 5/6 19:30 Kirkesenteret
Costabagos 6/6 17:30 Kirkesenteret
Knøttene 6/6 17:30 Kirkesenteret
Klubb 10-13 6/6 19:00 Kirkesenteret
Boccia 6/7 10:30 Kirkesenteret

ASOCIACIÓN HISPANO-NORDICA

Odd Fellow og Rebekka inviteres til samvær:

Lørdag 14/04
Lørdag 29/09
Lørdag 20/10 - 10 års jubileum
Lørdag 10/11 - Årsmøte
Lørdag 01/12

Møtene begynner kl. 16.30, Pent antrekk

Møtested: 
Kirkesenteret i Albir, Alfaz del Pi

Åpent for nordiske søstre og brødre.
Etter møtet, som varer ca. 1/2 time, har vi sosialt samvær, og da kan
også ikke Odd Fellow medlemmer delta. Så ta med din ledsager.

Faste ukentlige aktiviteter:
Mandag 10.30 Boccia, 20.00 Gospelkor
Tirsdag 10.30 Småbarnstreff, 19.30 Alltid på en tirsdag
Onsdag 11.00 Sjømannskirkens arbeidsgruppe

17.30 Costabagos, 17.30 Knøttene, 19.00 Klubb 10-13
Torsdag 10.30 Boccia, 
Fredag 20.00 Ungdomsklubb (annenhver)
Lørdag 11.30 Grøtservering
Søndag 11.00 Gudstjeneste i Minnekirken

Vi ønsker alle en riktig  god sommer !
Velkommen tilbake i oktober til møter og fellesskap.

Med venlig hilsen
Den Norske Turistkirke, Benidorm 

DEN NORSKE TURISTKIRKE

ODD FELLOW GRUPPEN COSTA BLANCA

SJØMANNSKIRKEN I ALFAZ DEL PI (ALBIR)

ÅÅPPNNIINNGGSSTTIIDDEERR,,  SSOOMMMMEERREENN 22000066::
Mandag: STENGT
Tirsdag-lørdag: Kl.10-15
Søndag: Kl.15-20

ÅÅPPEENN KKIIRRKKEE
Fra tirsdag til lørdag er det åpen kirke fra kl.10-15. Da er vaflene nys-
tekte og kaffen nytrukket! Det vil alltid være vertskap som tar i mot
dem som stikker innom. Internettkaféen er også åpen.  Kirken har 6
PC`er til disposisjon. Prisen er 2 Euro for 1 time. Velkommen innom!

GGUUDDSSTTJJEENNEESSTTEE OOGG GGRRIILLLL HHVVEERR SSØØNNDDAAGG KKLL..1177
Hver søndag kl.17 inviterer vi til gudstjeneste i kirken. I sommerferien
deltar også svenskene i gudstjenestefellesskapet. Vi ønsker alle hjertelig
velkommen. Etter gudstjenesten innbyr vi til grillmat i kirkehagen. Vi
har hotdog, hamburgere, koteletter med tilbehør og drikke på menyen.
Pris 10 € (voksne) og 5 € (barn).

SSOOMMMMEERRBBEEMMAANNNNIINNGG
Husmor Ingrid Solem: 10.5-29.6 tlf.: 628 324 098 
Assistent Steinar Solem: 10.5-29.6 tlf.: 628 324 153 
Prest Trygve Hellesøy: 20.5-16.7 tlf.: 628 324 121
Prest Ole P. Ottersen: 16.7-14.8 tlf.: 628 324 121
Diakon Vidar Solsvik: 18.6-10.8 tlf.: 630 455 920
Husmor Anne Eikli: 29.6-19.7 tlf.: 628 324 098 
Assistent Aage Eilertsen: 29.6-29.7 tlf.: 628 324 153 
Husmor Brynhild Eide: 19.7-14.8 tlf.: 628 324 098 

IINNTTEERRNNEETTTT::
Internettcaféen er åpen i kirkens åpningstider. Pris: 2€ pr. time. Kirken har
6 datamaskiner disponibel med muligheter for utskrift.

Calle Ravel 4, 
Urb. La Siesta
03180 Torrevieja

Telefon: 966 789 296
Mobil:   630 932 976

SJØMANNSKIRKEN I TORREVIEJA

E-mail: torrevieja@sjomannskirken.no
Web-side: www.sjomannskirken.no/torrevieja

Oppmøte ved cambanken vis a vis Busstasjonen på Habaneras kl. 11.00.

Turene går i Torreviejas nærmiljø og vi pleier å gå 2 hver
søndag. Samme oppmøteplass og tid hver gang. Vi kjører et

stykke, og tar så beina fatt. Du behøver ikke å være veltrent og
sprek, vi legger opp ruta og distansen slik at den skal passe for
alle. Siden vi er avhengig av skyss, ber vi alle som disponerer

bil, ta denne med. De andre får sitte på. Turene er åpne for alle,
vi ønsker gamle og nye turvenner hjertelig velkommen til en

rusletur i det fri. Ha gode sko – og ta med drikke.

Velkommen!

“RUSLETURENE!”

Lavpris på leiebil
Billigst og enklest 

på internett:Se annonse side 17.

Alicante   Murcia   Malaga   Torreiveja   Benidorm m.m.

www.spaniaguiden.no/leiebil

1521

Billige tellerskritt til Skandinavia, 
Spania og resten av Europa.

Samme lave pris hele døgnet, hele uken.
Fakturering per sekund
Ingen forhåndsnummer
Ingen minimum forbruk

Ingen oppkopplingsavgift
Ingen forhåndsinnbetaling

Ingen endringer av din telefon linje
Tjenesten er tilgjengelig for fastlinjer og mobil telefoner

Bare løft av røret og ring!

Orange Web Services, S.L.
Apdo. de Correos, 31 • 03330 Crevillent (Alicante)

Tel. 902.347.328 • Fax 902.347.329
esfone is a registreed trademark of Orange Web Services, S.L., 
providing telecommunication. services in Spain since 1997.

Ledelse gjennom innovasjon

€uro-Cent
per minutt*
*Eks. IVA.

For mer informasjon
ring vårt gratisnummer

Kun 4,5 cent pr.min. til land som Norge, Sverige, Danmark, USA, England

4,54,5
Ring hjem !Ring hjem !

Kun 2,4 cent pr. min. på lokalsamtaler i Spania.
23 cent pr. min. til mobiltelefon i Spania.

www.spaniaposten.no

I sommer kommer 

Spaniaposten ut i 

juni, juli og august også!

SP
A

N
IA

PO
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EN

KLUBB / KIRKE2200
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Broderforeningen holder møtene i faste
lokaler i Den Norske Kirken ved
Solgården, Villajoyosa.

Møter for 2007:
Fredag   26.januar I grad Stadfestelse og Årsberetning
Fredag   23. februar I grad Høytidsdag
Fredag   30.mars II grad – besøk av O.S.M.
Fredag   27.april I grad

Fredag   28.september I grad
Fredag   26.oktober II grad
Fredag   23 november I grad
Fredag   7 desember I grad  Julemøte

Alle møter starter kl. 13.00 (oppmøte senest kl 12.30)
Påmelding 3 dager før møtet til følgende telefoner: 
639 46 46 85 & 639 46 46 97
Antrekk: Mørk jakke og slips foretrekkes.

Logebuss fra Orihuela Costa og til samtlige møter i broderforenin-
gen samt til alle Marialogeforeninger’s møter i La Nucia. Har du
spørs-mål om hvor bussen går fra så er kontaktperson for loge-
bussen: Jan Harsvik mob. tlf.  676 298 995 eller 968 179 170 

Vi ønsker alle en god sommer og velkommen tilbake når vi
begynner til høsten 1. okt med følgende møteprogram:

Søndager      kl. 11.15 Gudstjenste
19.00 Hele kirken synger 

Tisdager       kl. 19.00 Åpent hus
Torsdager      kl. 11.00 Torsdagstreffen
Fredager kl. 18.00 Bønn og lovsang, bibeltime

VELKOMMEN
Avenida de Madrid 26 lokal 12-13 Benidorm.
Tlf.966 830 715,  607 941 053 og 607 194 870
www.turistkyrkan.net / E-post: info@turistkyrkan.net

SJAKK KLUBBEN GAMBIT TORREVIEJA
Åpnet høstsesongen tirsdag den 3 oktober.
Nytt spillested: Restaurante Los Arcos,Avda Baleares ,34

03180  Torrevieja.
Spiller hver tirsdag og fredag fra 
kl 1200 til kl 1700.

Gamle/nye medlemmer (kvinner og menn) er velkommen.

Informasjon ved tlf. 965709886

Brodertreff i Santa Pola hver tredje
mandag i måneden, kl 1630. Ring for

påmelding og stedsangivelse.

Tlf: 686 931 820 / 678 209 319
Truls R. Birkelid (RSM) / Arne Kvam

Anonyme alkoholikere
Skandinavisk AA-gruppe, Torrevieja
Møter: Tirdager og fredager kl.1930

adresse Cagllero de Rodas,31
(ved kirken)

Kontakttelefon: 659 779 222

Odd Fellow gruppen Amistad ble stiftet i 1998 med formål 
å samle Odd Fellow og Rebekka medlemmer fra de nordiske land til
møte og sosialt samvær i den tiden de oppholder seg 
i Torrevieja - området. 
Møtene og det sosiale samvær foregår på restaurant Dinastia, Punta
Prima, like etter første rundkjøring på 332 syd for byen 
Foreningens vedtekter og møteprogram er godkjent av Den Danske
Storloge. Det sendes årlig rapporter til alle de nordiske storloger.
Terminlisten blir også sendt storlogene for å bli tatt inn i de enkelte
lands Odd Fellow blader.

Terminliste høst 2007. 
08/10 Medlemsmøte m/middag, Restaurante Dinastia kl 19. 
22/10 Medlemsmøte m/middag, Restaurante Dinastia kl 19. 
05/11 Medlemsmøte m/middag, Restaurante Dinastia kl 19.

nom. 
19/11 Medlemsmøte m/middag, Restaurante Dinastia kl 19.

nom/v.
03/12 Medlemsmøte m/middag, Resturante Dinastia kl 19. 

julem. 

Selve møtet beregnes å vare til ca. 19.45.
Middagene er også åpne for ikke Odd Fellow medlemmer. Ta derfor
med deg ledsager og venner som ikke er medlemmer til en hyggelig
middag. Restaurante Dinastia ligger forbi rundkjøringen som går ned
til Punta prima ved veien N-332 (stikkvei inn til restaurantens park-
eringsplass). Normalt pent “gå bort” antrekk!

Påmelding til Mia Bech Neale tlf 965710125/966775969 eller 
Bo Grenthe tlf 654231378 senest torsdag før møtedagen.
Informasjon Tlf 639639441 eller 660679182.

MMøøtt  ssåå  ooffttee  ddeerree  kkaann..

CLUB NÓRDICO DE TORREVIEJA

SKANDINAVISK AA-GRUPPE, TORREVIEJA

LOGE ODD FELLOW       (Gruppen Amistad,Torrevieja)

RHK NORGE

MC KLUBB

SVENSKA FÖRSAMLINGEN COSTA BLANCA

SJAKKGRUPPEN, GAMBIT TORREVIEJA

COSTA BLANCA ST. JOHANNES BRODERFORENING

SKANDINAVISKA TURISTKYRKAN, BENIDORM

E-post: clubnordico@terra.es
Hemsida: www.clubnordico.com

Exp.tider: måndag - fredag kl 10-14
Stängt nationella o regionala helger

TEMAKVÄLL
MÅNDAGEN  DEN  23 oktober KL. 18.00

PÅ CLUB  NORDICO, C/ Bazan 4.   

INFORMATION OM TORREVIEJAS NYA SJUKHUS.
Ingen föranmälan.
Pris per temakväll  3  Euro
Förfriskningar ingår i priset

Club Nórdico de Torrevieja
Calle Bazan 4, 1 D, 03180 Torrevieja
Tel 966 704 661 - Fax 966 706 032

Motor Bikers International - Torrevieja

Vi treffes alle torsdager 
kl. 19.30 på “Bar Columbus”, 

Torreta 2, og på lørdager 
kl. 11.00 på bensinstasjonen 
ved La Sista rundkjøringen 

(CV90) for lørdagstur. 
Alle er velkommen!

For info ring Gøran 696 875 777

"Svenska kyrkan Costa Blanca har sommarverksamhet 15 juni - 15 augusti
Präst: Lennart Kinnander Diakon: Eva Kinnander

VVaarraannnnaann  ssöönnddaagg  ffrr..oo..mm  ddeenn  2255  jjuunnii  
pprreeddiikkaarr  ssvveennsskkee  pprräässtteenn  ii  nnoorrsskkee  
ssjjöömmaannsskkyyrrkkaann  MMäärrtthhaa  LLoouuiissee

Prästparet Eva o Lennart Kinnander har SKUT:s säsongsförordnande oktober-april
og fra 15/6 til 15/8 med verksamhet i Svenska församlingen Costa Blanca, 

under adress: 
James Ensor 2 A, Urb. El Caparral, 03184 Torrevieja.

Tel/Fax: bostad 966 786 535, mobil: präst 690 261 431, mobil: diakon 676 353 368.

www.spaniaguiden.no

Rubrikkannonse legger du inn her:

KLUBB / KIRKE

NORSK QUIZ - ALBIR

VVII TTAARR SSOOMMMMEERRFFEERRIIEE FFRRAA 11..  JJUUNNII

Siste Quizkveld 31/5, Cafeteria Albir 21,
mandager og torsdager fra kl. 1800 til 2100.

Vi ønsker alle våre Quizvenner velkommen tilbake
mandag den 3. septemer!

God sommer ! Hanne og Terje

Brite dør i 
klatreulykke
En 26 år gammel brite, døde i mai etter å ha falt 25 meter fra

en klippe i Sierra Bernia under en klatretur like ved Altea
Hills urbanisasjonen.

Politiet i Altea sier briten klatret i fjellet sammen med tre andre brit-
er nå han falt ned rundt klokken 13.00 onsdag 16. mai.
Etterforskere fra Guardia Civil sier at fire men hadde bestemt seg for

å klatre en ny rute opp ven rette veggen, i et området i nærheten av
vanndepoet ved Avda Europa. Når de var oppe på en høyde av rundt
25 meter over bakken falt den nå omkomne ned av årsaker ennå
ukjent.

Offeret var fortsatt i live i det redningspersonell kom til stedet,
men på grunn av det vanskelige terrenget i området tok det noe tid
før mannen kunne hentes ned. Mannen ble sendt til med legehe-
likopter til sykehuset men livet stod ikke til å redde

AAlltteeaa

FORTSATT I LIVE: På grunn av det vanskelige terrenget i området tok det
tid før mannen kunne hentes ned og han var fortsatt i live da redningsperson-
ellet kom til stedet men livet stod ikke til å redde.
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TTRRYYMM HHEELLBBOOSSTTAADD TTRRYYMM@@SSPPAANNIIAAPPOOSSTTEENN..NNOO

Legger du turen til Tabarca, ligger en
lat dag foran deg. Du tar sjøveien til den

lille øya Tabarca, enten
fra Torrevieja, Alicante

eller Santa Pola. Undertegnede
valgte sistnevnte, en snau halv-
time tok turen ut til
Middelhavsøya som er et pop-
ulært utfluktsmål for dagsturer.
Tretten euro per voksen tur-retur
var prisen vi måtte ut med.
Høydepunktet på båtturen kom
like før vi la til kai på Tabarca.
Mannskapet kastet mat til
fiskene og passasjerene kunne se
fiskene gjennom glassveggene i
bunn av båten.

Det er ikke all verden å gjøre på
den lille, bilfrie øya. Det beste
du gjør er å rusle rundt, få deg en
matbit og ta en avkjølende
dukkert, rett og slett slappe helt
av. Til å være en såpass liten øy,
var det nok av spisesteder å
velge mellom, et tosifret antall.
Det er også et lite museum på
øya, men den var stengt da vi var

innom. Du finner bedre strender
på fastlandet, men det klare,
turkise vannet innbyr uten tvil til
bading. Dog kan det bli trangt
om strandplassen i den mest
hektiske turistsesongen.
Tabarca er 1800 meter lang og
rommer en spennende forhisto-
rie som inkluderer sjørøvere,
italienske bosettere og fangen-
skap. Øya huser cirka 50 fast-
boende, et antall som stiger
betraktelig sommerstid.
Tidligere har så mange som
1000 personer bodd på øya.

I 1760 bestemte kong Carlos III
at øya skulle få sin renessanse og
ga senere navnet Nueva Tabarca.
Noen år senere ble kirken på øya
bygget, en kirke som gjen-
nomgår restaurering i disse
dager. 
Havområdet rundt Tabarca er et
marinereservat, hvor både fugler
og alt som lever i vannet er fre-
det. Reservatet ble etablert i

1986 og var faktisk det første av
sitt slag i Spania.
Ønsker du ikke å slippe Tabarca-
følelsen med det første, kan du
la siste båten gå og i stedet
tilbringe kvelden og natten på et
av overnattingsstedene på denne
fredfulle øya.

En lat dag

KKOORRTT  VVEEII::  
FFrreeddffuullllee  TTaabbaarrccaa  lliiggggeerr  eenn  hhaallvvttiimmeess  bbååttttuurr  ffrraa  SSaannttaa  PPoollaa..

RESTER: Restene av festningen som omkranset bebyggelsen er
godt bevart enkelte steder.

FERSK FISK: Gjennom glassvegger i båten, kan du se fiskene stime til. De
vet at det er mat i vente.

SPARTANSK: Lave hus, smale
gater, null asfalt preger Tabarca.

TABARCA
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1993 mod. el soltak i glass, alarm,
sportseter i stoff, fjernbetjent sen-
trallås,  manuelle gir,
AirCondition, 17” AMG felger
med helt nye dekk., godt vedlike-
holdt bil 100%. ITV godkjent. 
Pris: 11.500€ 
Tlf: 627 816 569 (Altea)

RREENNAAUULLTT 1199  TTSSEE

120.000km, bensin, 1992 modell,
ITV, teknisk 100%, noe
skjønnhetsfeil. 1300 Euro 
Tlf: 627 816 569 (Altea)

MMEERRCCEEDDEESS SSLL550000

11/92, 125.000km, automat, hard-
top, koksgrå metallic med sort
skinn, nylig passert ITV uten 
mangler, boltede AMG felger med
Pirelli Pzero Rosso dekk. 16.500
Euro, Tlf: 607 302 700 (Altea)

FFOORRDD EESSCCOORRTT CCAABB TTIILL SSAALLGGSS!!
Dette er en morsom og driftsikker
cabriolet, med plass til 5 personer
og likevel god bagasjeplass. 1,6
CLX 16V, utmerket stand, elek-
triske vinduer, elektrisk tak,
lettmetall felger, AC, kun 108.000
km, 1997 modell. ITV godkjent til
april 2008. Pris € 3.500
Telefon: 675 41 41 95 

BBMMWW  553355II
Til salgs BMW 535I automatic
1989. ITV godkjent 2007.
Veiavgift bet. El. takluke, aircond.
crucekontr. og trekkrok. m.m.
Pris: 2000E. Telefon: 605355809 

CCIITTRROOEENN CC33  SSÆÆLLGGEESS

Citroen C3 CX Plus HDI 70,
2004, km 30.300, alufælge, klima
anlæg, CD. Tel. 650 422 308 

44XX44  SSUUZZUUKKII  VVIITTAARRAA
1997-modell selges for euro
2200,- Pris kan diskuteres! Perfekt
liten bil for stranden, byen & kor-
tere ekskursjoner. Bilen har hard-
top og kan lett gjøres om til cabri-
olet! Telefon: +34618506230 

BBMMWW  332255  II  AAUUTT SSEELLGGEESS

mod 2001-2002, alt utstyr, kun
50000 km, som ny, selges rimelig
(12 000 E) Tlf 679 478 099

PPEENN  SSPPIISSEESSTTUUEE  TTIILL  SSAALLGGSS..
EIK SPISESTUE MED 6 STOL-
ER TIL SALGS 800 EURO. MÅ
SES. TLF.MOB.004791737797.
Telefon: 0034966718062.

SSAAMMMMEENNLLEEGGGGBBAARR SSYYKKKKEELL SSEELLGGEESS

Ny i okt. 2006. Kostet 130 euro.
Selges for 50 euro grunnet hjem-
reise. Bor i Alfaz. Tlf: 648700534 

NNYYEE TTEENNNNIISS RRAACCKKEETTSS SSEELLGGEESS..
Selger 2 nye tennis rackets for 50
euro, i Albir. Meget lette og fine.
De har ulike størrelser som passer
for herre og dame. Tlf: 690040345

HHUUSSVVAAGGNN //  FFOORRTTÃÃLLTT

Salges. Haster! Camping vagn
Knaus Mustang -82. Meget fin
6.64 mtr. Salges pga flytt fra
Spania. Fortalt passer til 4.10 -
4.30 mtr. Brukt ca: 1 år 600 €.
Cabby Nova 4.20. 1975 400euro.
Ring 666342482 

PPIINNAARREELLLLOO LLAANNDDEEVVEEIISSSSYYKKKKEELL

Selger min 2003-modell Pinarello
Angliru landeveissykkel. Den har
Campagnolo Daytona girsystem,
og kan evt. selges med Wellgo-
pedaller og Scott sykkelsko (str.
46). Pent brukt. 600 euro/bud.
Telefon: 628828910 

NNOORRSSKK MMOOTTOORRBBÅÅDD SSÆÆLLGGEESS

Lækker Scand 7100 Dynamic
motorbåd med 270 HK, 7
veste,redningskrans samt vands-
ki.Meget velholdt b.la nye hynder
i kahyt. Sejler virkeligt godt. Pris
ca 22.500 euro. Ligger i Marina
Greenwich, Altea. Henv. 
Tlf 966 873996

TTIILLSSYYNN  MMEEDD  HHUUSS  OOGG  HHAAGGEE
Ønsker å komme i kontakt med
noen som kan ta på seg tilsyn med
vår 2-mannsbolig og hage i Alfaz.
Vi blir å treffe i Alfaz uke 24. Mob
+47 90829259 ring eller mail:
arild.bardsnes@gjensidige.no.

SSØØKKEERR JJOOBBBB

alt av intresse, innen vikar, deltid,
Alfaz/Albir omr, jente 44 år, Hilde
Telefon: 600688575

AAUU--PPAAIIRR SSØØKKEERR NNOORRSSKK FFAAMMIILLIIEE

Filippinsk jente 26 år, ønsker å
komme i kontakt med barnefami-
lier i Spania for au-pair opphold.
Er for tiden hos norsk familie i
Oslo. Gode referanser.
Kommuniserer i det daglige på
norsk og engelsk. Avslutter

opphold i Norge i juli og er ledig
fra begynnelsen av august.
Telefon: +47 47368324

WWEEBBMMAASSTTEERR OOGG PPRROOGGRRAAMMEERREERR

Vi søker en person med kunnskap
om nettsider og optimalisering.
Har du erfaring innen nettsider og
internet ta kontakt. Utdanning
innen feltet ikke nødvendig da de
beste webmastere ofte er selv lært.
kan du og lage websider samt
optimalisere de ta kontakt. Vi har
kontorer i Alfaz
Telefon: 600693667 

LLEEIILLIIGGHHEETT II AALLBBIIRR

Leilighet med 2 soverom, norske tv
kanaler, internet tilkobling, aircon-
dition, basseng, parkering garasje,
leies ut i C /Trito i Albir. Ledig
august og september. 350€ pr. uke.
650€ pr.mnd. Alt inkludert.
Tlf: +34 690040345, 
Tlf: +47 51553721

UUTTLLEEIIEE  AALLBBIIRR
Utleie av solrik leilighet med to
soverom, beliggenhet 50 m.fra
stranden,garasje,norsk TV-kanal,
air condition. Bygget er velegnet
for ufoere. Ideelt om man vil pen-
sjonere seg i Spania. Ring 96 686
69 19 engelsktalende

HHUUSS  SSEELLGGEESS  VV  //  DDNNSSCCBB
Enebolig på 236 m2 og tomt på
630 m2 , inneholder to leiligheter
- 4 sov, 3 bad, 3 stuer, 2 kjøkken,
3 boder . Aircond, peis ,norsk tv,
internett, alarm, elekt.port, port
telefon og portåpner. Flott uteom-
råde med basseng og utekjøkken.
PRIS : 480 000 € 
Ring : 670 312 110

33RROOMMSS LLEEIILL..  NNÆÆRR KKIIRRKKEEPPLLAASSSSNN

3-roms leilighet nær kirke-
plassen/gamlebyen i Altea og gan-
gavstand til stranden. Leies ut fullt
møblert fra juni til og med august.
Utsikt mot sjøen og felles patio.
1500 euro/mnd el. 500 euro/uka.
Strøm og vann inkl.
Telefon: 0034620694345

AAUUGGUUSSTT II LLAA VVIILLLLAA JJOOYYOOSSAA

På grunn av avbestilling er
sjarmerende hus i gamlebyen til
leie i august. 4 etasjer fordelt på 2
soverom, to bad, takterrasse med
utsikt, stue og kjøkken. 3
balkonger. i underetasjen har vi et
studio med integrert kjøkken,
dusj, toalett og daybed. Kan leies
seperat eller sammen med hoved-
huset. Ett minutt fra strand og by.
Telefon: 0047 47673229 

VVIILLLLAA  SSEELLGGEESS
Pool, hybel med soverum, bad,
nede, 3 sov boder, verksted bod,
hage, 167 M2 bolig 1000M2 eien-
dom, kjøkken terrasse, nydelig
utsikt, stille, rolig, nær  Javea i
TOSCAMAR, Selges 395.000E
Telefon: 600688575

AALLTTEEAA..  
Liten leilighet i gamlebyen ledig
for korttidsleie. Stor takterrasse
med havutsikt.Passer for 1-2 per-
soner.  tlf. +47 48110826 

UUNNIIKKTT TTIILLLLFFÄÄLLLLEE

Mysig studio med terrass, sepa-
rat kök och nära Torrevieja cen-
trum. För endast 70 787 € 
Ring för mer information på 
tel. nr (0046) 08 559 23 296 eller
(0034) 965 71 88 67

BIL & MC
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www.spaniaguiden.no/rubrikk

BOLIG TILBYS

Costa Blanca - Nord
Marina Baixa

BOLIG TILBYS

Costa Blanca - Syd
Vega Baja

NNØØDDNNUUMMMMEERR�
Ambulanse 112

Bomberos (brannvesen) 112

Guardia Civil 062

Policia Local 092

RUBRIKK ANNONSER

BAR - DISKOTEK - Fri entre
(ligger bak Caprabo supermarked, Albir)

Danske Tove og cubanske Juan Carlos i Aché Salsa, tilbyr:
 De beste Mojitos på Costa Blanca!
 Dans til Salsa og internasjonal pop musikk!
 Salsakurs hver måned: Nytt kurs 12 juni!
 Mulighet for en festlig stund med venner og familie!

Information: 617 711 237 eller achesalsa@yahoo.es

Åpent fra kl 23.00
torsd./fred./lørd

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Norsk importerte spesialiteter.

Fiskeforretning med norske produkter.
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfirma • Bilvask 

DIVERSE

� JOBB / TJENESTER



TTIILL LLEEIIEE II QQUUEESSAADDAA

Enebolig nær den Norske Skolen
til leie i Quesada. Stor tomt. 3
store soverom, 2 bad. Stor terasse
m/basseng. Garasje Ledig for
kort/lang tid. Tlf +47 97418705
etter kl. 13.00 

RREEKKKKEEHHUUSS TTIILL LLEEIIEE

Trivelig rekkehus ved strand ledig
fra nå og hele juni.Barnevennlig,
romslig og uteplasser med sol for
og ettermiddag.Særdeles godt
utstyrt og svært god beliggenhet
med alt i umiddelbar nærhet.
Telefon: 77181479/922512

AALLTTOOSS DDEE LLAA BBAAHHIIAA

Trivelig leilighet med maritimt
interiør ledig for utleie fra 25 juni.
Leiligheten har 2 soverom,stor
solfylt takterasse og frokostveran-
da foran stue. Alt av utstyr.
Telefon: 004790045415 

LLEEIILL..RROOCCIIOODDEELLMMAARR//VVIISSTTAAAALLEEGGRR

Leilighet på ca.55m2 med havut-
sikt, to balkonger og stor felles
takterrasse like ved strender til
leie. Ca. 40 min fra Alicante fly-
plass og Murcia flyplass. 3-4 km.
sør for Torrevieja sentrum.
Butikker og restauranter i
nærheten. Leiligheten består av
stue, 2 soverom, nytt kjøkken, bad
med vaskemaskin. Leiligheten har
også kabel TV med norske og bl.a.
andre skandinaviske kanaler.
Bilder kan sendes via mail. Tel.
47.55 93 05 55 / 47. 970 83 462

2255S PA N I A P O S T E N

BBEENNIIDDOORRMM
Real Consulado de Noruega
Besøksadresse: Edificio Aurea, 6 A y B, C/ Pal 1

Åpningstider: 0900-1500 (man - fre)
Telefon: 96 585 21 07 y 96 585 21 66
Fax: 966 80 27 00

KONSULAT & AMBASSADE�

TTOORRRREEVVIIEEJJAA
Real Consulado de Noruega
Besøksadresse: C/ Cañonigo Torres, 8

Åpningstider: 1000-1330 (man - fre)
Telefon: 96 670 45 01
Fax: 96 571 69 16

MMAALLAAGGAA
Real Consulado de Noruega
Avenida de Los Boliches 60
Edificio Rosenkranz
29640 Fuengirola
Åpningstider: 10.00 - 13.00 (man - fre)
Telefon:  952 667 955
Faks:      952 665 876

VVAALLEENNCCIIAA
Consulado General de Noruega
Avenida del Puerto, 312, 46024 Valencia
46024 Valencia

Åpningstider: 1000-1400 (man - fre)
Tlf/Fax: 96 331 08 87

MMAADDRRIIDD
Norsk ambassade
C/Serrano, 26
28046 Madrid
Postadresse: Apartado 6132, 28080 Madrid
Tel.  +34 91 310 31 16
Faks: +34 91 319 09 69
E-post: emb.madrid@mfa.no

www.spaniaguiden.no/rubrikk

For å annonsere gratis her,

legg inn din annonse på:

RUBRIKK ANNONSE

Ledige stillinger i Spansk Dialog SL
Til vårt callsenter i Altea søker vi etter heltids- og
deltidsansatte samt sommervikarer.

Vi jobber to skift, dag fra kl 0900-1600 og kveld fra kl
1600-2100. I tillegg har vi lørdagsåpent etter nærmere
avtale. Det er mulig å avtale fleksibel arbeidstid.

Vi følger de norske helge- og høytidsdagene.

Vi retter oss mot det norske markedet. Bortsett fra at
søkerne må snakke norsk eller svensk, så krever vi ingen
forkunnskaper da du vil få  full opplæring.

Lønnen består av en fast timelønn samt provisjon for
oppnådd resultat.

Vi ligger ikke langt fra Kirkeplassen i Altea.Adressen er
Carrer de la Tona 23, Balcon de Altea.

Kontakt oss:
Heidi Kvernevik  -  telefon 618 78 30 66,
Else Marie Pedersen -  telefon 618 78 30 61
eller på mail  hekverne@online.no 

BANCAJA HABITAT er et av de ledende bedrifter innen eiendom på
Middelhavskysten. BANCAJA HABITAT tilhører BANCAJA-gruppen,
den største sparebanken i Valencia-området og den tredje største på
landsbasis. DnB NOR Eiendom er vår samarbeidspartner i Norge.

Stilling ledig:
Vi søker eiendomsmeglere til våre kontorer i
Torrevieja og Santa Pola

Stillingen er underlagt områdeansvarlig. Jobben vil i hovedsak
bestå av å veilede, informere og orientere alle interessenter
om de ulike hus- og leilighetsprosjektene, i tillegg til gjennom-
føring og oppfølging av salg.

- Vi forestiller oss deg som en ung og initiativrik person 
mellom 25-45 år, med høy motivasjon, stort pågangsmot,
og gode egenskaper innen salg og kommunikasjon.

- Relevant utdannelse verdsettes samt grunnleggende  
datakunnskap på brukernivå.

- Spansk kunnskap på høyt nivå er en absolutt nødvendiget,
andre språk verdsettes også.

Man tilbyr fulltids kontrakt med gode utviklingsmuligheter i et
solid Eiendomsforetak. Lønn vil bestå av en fast del samt pro-
visjon og fastsettes avhengig av erfaring og personlige egen-
skaper.

Interesserte bes sende Curriculum Vitae til:
rrhh@bancajahabitat.es med tittel:
Selección TCI TORREVIEJA eller TCI SANTA POLA.
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AALLIICCAANNTTEE::  Daglig kunstmarked 
ved Paseo Gadeo fra 1200
Søndager kunst og antikk fra 0900

BBEENNIIDDOORRMM::  Søndager jazz, funk og loppemarked
CCAALLPPEE:: Onsdager fra 0800-1400
DDÉÉNNIIAA:: Fredager fra 0800
GGUUAARRDDAAMMAARR:: Søndager (Rastro Santa Ana)

JJAALLÓÓNN::  Lørdag loppe- og antikkmarked 
fra 0800-1400

TTEEUULLAADDAA::  Sødag stort brukmarked 
(Flyttet til Pedreguer)

LLAA NNUUCCIIAA::  Søndager loppemarked
PPOOLLOOPP::  Søndager loppemarked
VVIILLAA JJOOYYOOSSAA:: Søndager kunst og antikk fra 0900

MMAANNDDAAGG::
Callosa d’en Sarrià
Dénia
Parcent
San Pedro del Pinatar
Santa Pola
Elche
La Nucia
San Pedro

TTIIRRSSDDAAGG::
Altea (Blomster, frukt & grønt)
Alicante (Ved Plaza de Toros)
Benidorm
Callosa d’en Sarrià (Frukt & grønt)
Orihuela
Mil Palmera (17-20)

OONNSSDDAAGG::
Callosa de Segura
Santiago de la Ribera
Benidorm
El Campello
La Mata
Guardamar
Torrevieja / La Mata
Muchamiel

Ondara
Polop
San Miguel de Salinas
Teulada

TTOORRSSDDAAGG::
Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
Alicante
Gandia
San Javier
Jávea

Pego
Rojales
Villajoyosa
Urb. Marina, San Fulgencio (Torrevieja)

FFRREEDDAAGG::
Alfás del Pi (08.00 - 14.00)
Finestrat
Gata de Gorgons
Dénia (Frukt og grønnsaker)
Los Montesinos (kveld/natt)
Moraira
Oliva
Pilar de Horadada (natt)
Torrevieja (nære busstasjonen)

LLØØRRDDAAGG::
Alicante
Almoradí
Torre Pacheco
Elche
Benissa
Calpe
Callosa d’en Sarrià (Frukt & grønt)
Gandía
Santa Pola
Playa Flamenca

SSØØNNDDAAGG::
Benidorm

Ciudad Quesada (Zuco)
La Nucia
Campo Guardamar
Albir/Alfaz El Cisne
Urb. Marina, San Fulgencio (Torrevieja)

La Manga (Cabo de Palos)

Markedene på kysten kan være gode
steder for å kommer over et “billig
kupp”  eller bare titte litt for underhold-
ningens skyld. Mye godt frukt og grønt
selges også til svært hyggelige priser.
Interesserte i antikviteter vil også finne
mye spennende på markedene, og spe-
sielt på bruktmarkedene (rastros).

MARKEDER /  MERCADOS�

BRUKTMARKEDER (RASTROS)�

Tips oss om endringer og mangler:

red@spaniaposten.no

BBeenniiccaassssiimm

En av årets vinnere på programfronten har mer å skilte
med enn bra musikk. De har sol, sand og middelhavs-
blått badevann også. FIB-festivalen i Benicàssim utenfor

Valencia er Spanias kuleste festival, og absolutt verdt en uke av
din sommerferietid. I tillegg til lokale attraksjoner som mile-
lange sandstrender, fester til morgengry og hotte spanjoler, kan
festivalen skilte med et program som får hjertet til å banke litt
fortere for de fleste musikkfans der ut.

Vi nevner i fleng: Iggy & The Stooges, Arctic Monkeys, The
Hives, Animal Collective, Cansei de Ser Sexy, The Human
League, The Magic Numbers … Vi sier bare: Pakk kofferten og
sett kursen mot solkysten!

Sjekk ut mer om festivalen og programmet på
www.fiberfib.com

Festivalsommeren
nærmer seg, og
hvorfor ikke
drømme seg langt
bort når du først
setter i gang med
planleggingen?

Spansk 
drømme-
festival

FFIIBB  aarrrraannggeerreess  1199..--2222..  jjuullii..

Solfylte dager og saltvann
har en slitende effekt på
håret. For å unngå at håret

ditt blir ødelagt i sommer er det
visse forhåndsregler du bør ta. 

Unngå for varmt vann - Varmt
vann vil tørke ut håret ditt og sliter
i tillegg på fargen. Lunkent vann
er det beste. 
Vask håret sjeldnere - Prøv å vask
håret sjeldnere enn du vanligvis
gjør, så slipper du å strippe håret
ditt for de beskyttende oljene det
trenger. Selv om sjamponering er
en viktig del av å føle seg ren bør
du prøve å kun rense håret med
vann og ha i litt balsam og heller
redusere shamponeringen til en
gang i uken. Det kan føles uvant i
begynnelsen, men håret ditt vil
endre seg dramatisk om du kutter
ut den daglige sjamponeringen. 
Unngå hårføning - I varmt vær
bør du unngå å føne håret og
heller spraye det med et alkohol-
fritt teksturiserende produkt og la
håret ditt lufttørke. Bruk heller et
hårbånd for å få orden på håret ditt
i det varme været og la din
naturlige frisyre komme frem. 
Hårmaske - La håret ditt få en
behandling med en dyptvirkende

hårmaske minst en gang i uken for
å stoppe eventuell skade og få
håret ditt til å føles mykt og skin-
nende. En fuktighetsgivende
maske er vitalt hele året. 
Solfaktor - Før du går på stranden
eller legger deg ved svømmebas-
senget bør du huske på å beskytte
håret med et produkt med SPF for
å verne hårfargen. Om du ikke har
et slikt produkt kan du selv lage
det ved å blande vann, solkrem og
en balsam som ikke skal skylles ut
i en sprayflaske. 
Beskytt håret fra solen - I sterk
sol bør du ha på deg et skjerf, hatt
eller annen beskyttelse for å slippe
solskader på håret ditt. 
Vær forsiktig - Vær forsiktig når
du bruker produkter som skal gjøre
håret ditt skinnende og mindre
porøst. Disse produktene innehold-
er ofte silikon som har en uttørk-
ende effekt på håret i lengden.
Vann - Å holde seg hydrert er vik-
tig både for håret og den generelle
helsen din. Sørg for å drikke nok
vann gjennom hele dagen på
varme dager. 

Slik beskytter du håretSlik beskytter du håret
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Kostholdet ved Middelhavet går for å være verdens sunneste, og blir ofte omtalt som
Middelhavsdietten. Fersk fisk, magert kjøtt, grønnsaker og olivenolje er basis i den mye
omtalte dietten. I utlandet er den en moteting, i Spania er den en naturlig del av hverda-
gen. I denne serien skal vi se på hva en kan forvente seg når en går til bords i Spania. 

Ingredienser:

2 lange sandwich brød
manchego
8 små tomater
litt smør
1 håndfull frisk basilikum
pesto
salt og pepper

Eneste indiske restaurant med “ekte”
indisk eier. Født, oppvokst, og opplært

av ekspertene i Dehli. 
Opplev det magiske India: INDIA GATE

C/Gerona 2/15 (Benidorm) TEL: 636 059 785 
ÅPENT ALLE DAGER FRA 18.00

Meny for to Forrett: “Onion Bahaji, Chicken Tikka, 
Hovedrett: “Chicken Balti, Chicken Madras, ris og Naan brød.
Inkluderer en stor flaske vann, 2 øl eller en halv flaske vin.

24 €

TTIILLBBEERREEDDNNIINNGG

Snitt brødet på langs og smør med pesto,
dekk bunnen med rikelig av ost. Skjær
tomatene over og stek dem godt i smør,
inntil de får litt farve. Dryss salt og pepper
på og fordel tomatene på osten. Dryss
masser av frisk basilikum over og luksus-
sandwichen er klar.

r e s t a u r a n t e  .  a l t e a

C/Mayor,5. Casco Antiguo. ALTEA . 96 584 20 78 . www.oustau.com

Åpningstid: kl. 19.30-24.00

Svensk 
eier!
Svensk 
eier!

Telf: 966 86 71 41
c/Ruperto Chapi, 9 - Albir (i gaten ved Solbank)
Servering - Hjemkjøring - Avhenting

BOCADILLO
- med manchego og
stekte tomater
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Ved fremvisning av annonse, 1 gratis glass vin/øl

• Kjøkken av beste kvalitet
• Sveitsisk kokk

Noen av våre spesialiteter:
Lam,“Carre de Cordero”, fersk fisk og utmerket kjøtt.

Åpent 12.00 - 24.00 stengt onsdager
Plaza de la Iglesia 6 - Kirkeplassen i Altea

Tlf: 965 841 269

Lunchmeny 14€, vin inkludert

616 370 331

Buen
provecho!

Det er vår, og man vil heller tilbringe
tiden utendørs enn foran grytene. Det
er raskt og enkelt å lage noen smaks-
fulle manchego-bocadillos som du
kan ta med deg på stranden.

Dagens rett:  4,90 €
mand. - fred. kl. 12.00-16.00

Åpent alle dager!

Sant Pere, 23 Altea 
(v/stranden)

Telf: 966 881 783

Akropolis  Altea
GRESK RESTAURANT

Dagens rett:  4,90 €
mand. - fred. kl. 12.00-16.00

Paseo de las Estrellas 1, Playa Albir

Nyt maten din ved strandkanten!
Vår spesialitet er ovnstekt lammelår
Den beste sjøtunge på Costa Blanca
Grillet kjøtt og fisk

Telf: 96 686 70 09  -  Åpningstider: 12.00-15.30 og 18.30-23.00. Mandag stengt
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MMaannddaagg  2288..  MMaaii

07.30 Stå opp!
07.31 Fimlene 
07.50 Den lille røde traktoren 
08.00 Lisa
08.10 I Tornekrattet: Sommer i Tornekrattet 
08.35 Bravo Bibbi!
08.50 Pippi Langstrømpe 
09.15 Robotgjengen 
09.30 Bøtta og Hanken 
09.35 Familien Pling
10.00 Som hund og katt 
11.25 Norge rundt 
11.50 Grønn glede 
12.15 Høytidsgudstjeneste fra Storetveit kirke
i Bergen 
13.25 Bokseren 
13.55 Jersey Girl 
15.35 Å vente på lyset 
16.25 Et mesterverk: "Liten danser på 14 år"
av Edgar Degas 
17.15 Tid for tegn 
17.30 Tid for tegn 
17.45 Mánáid-tv - Samisk barne-tv 
18.00 Barne-TV
18.00 Mikkes klubbhus
18.25 Jack og Pedro 
18.35 Min far er bokser
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Geparden Toki alene i verden 
20.20 Faktor: Den utålmodige aktivist 
20.50 Slanke Sussie 
22.30 Landeplage: Forelska i lærer'n 
23.00 Kveldsnytt
23.20 Poirot: Mysteriet på det blå toget 
00.55 Little Britain 

MMaannddaagg  2288..  MMaaii

07:00  TV 2 junior
07:00 El Nombre
07:05 Frannys føtter
07:27 Toppen sykehus
07:47 Tobornoc
08:12 Toppen sykehus
08:32 Tobornoc
08:56 Frannys føtter
09:18 Toppen sykehus
09:38 Tobornoc
10:00  Skippy
10:30  Bonanza
11:20  Melrose Place
12:10  Fredag
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:40  Home and Away
14:05  Den syvende himmel
14:55  Party of Five
15:40  Home and Away
16:05  Malcolm i midten
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  Hotel Cæsar
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
19:00  FotballXtra: Runden
19:30  FotballXtra: Runden med Lillestrøm -
Stabæk
19:55  Lillestrøm - Stabæk 1. omgang
20:50  FotballXtra: I pausen
21:00  Lillestrøm - Stabæk 2. omgang
22:00  Nyhetene og Været
22:15  FotballXtra
23:10  Out of practice
23:40  Nyhetene
23:50  Været
23:55  Sportsnyhetene
00:05  Trippelagentene
00:50  NYPD Blue
01:40  Hjelp, vi gifter oss!
02:30  Sportsnyhetene
02:35  Været

MMaannddaagg  2288..  MMaaii

07.00 Interaktiv frokost
10.15 Airline
10.45 Oliver's Twist
11.15 Design inc.
11.45 Smarte rom
12.15 Glamour
12.40 The Rachael Ray Show
13.40 Familietrøbbel
14.10 What I Like About You
14.40 Veronica Mars
15.30 Degrassi High
16.00 Steg for steg
16.30 Mine beste år
17.00 Spin City
17.30 Lokale sendinger mandag / OSLO-TV
18.00 Aktuelt, Sporten og Været
18.15 Bymagasinet
18.30 Lokale sendinger mandag / OSLO-TV
19.00 The Planet's Funniest Animals
19.30 America's Funniest Home Videos
20.00 Stjernedesigneren
20.30 Slankekrigen USA
21.30 Mor, far og 27 barn
22.30 Aktuelt, Sporten og Været
22.50 Justice
23.40 Lokale sendinger mandag / OSLO-TV
00.10 Eksplosiv vitenskap
01.10 Cold Case
02.00 Aktuelt, Sporten og Været
02.20 Magnum, p.i.
03.15 Mess-TV natt

FFrreeddaagg  11..  JJuunnii

06:00  TV 2 junior
07:00 Frannys føtter
07:11 El Nomre
07:16 Jordbær-Mathilde
08:40 Barbie - prinsessen og fattigjenta
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 Junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:40  Home and Away
14:05  Den syvende himmel
14:55  Party of Five
15:40  Home and Away
16:05  Malcolm i midten
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Fredag
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Gylne tider
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:35  EM-studio
21:45  Mord og mysterier - Nye episoder!
22:40  Mord og mysterier
23:35  Nyhetene
23:45  Været
23:50  Sportsnyhetene
00:00  Film: Strange hearts
01:35  Deadwood
02:35  Sportsnyhetene
02:40  EM-studio
02:50  Været

FFrreeddaagg  11..  JJuunnii

07.00 Interaktiv frokost
10.15 Airline
10.45 Oliver's Twist
11.15 Design inc.
11.45 Smarte rom
12.15 Glamour
12.40 The Rachael Ray Show
13.40 Familietrøbbel
14.10 What I Like About You
14.40 Gilmore Girls
15.30 Degrassi High
16.00 Steg for steg
16.30 Mine beste år
17.00 Spin City
17.30 Lokale sendinger fredag / OSLO-TV
18.00 Aktuelt, Sporten og Været
18.15 Bymagasinet
18.30 Lokale sendinger fredag / OSLO-TV
19.00 The Planet's Funniest Animals
19.30 America's Funniest Home Videos
20.00 Hit og dit
20.30 Supernatural
21.20 Den helskrudde professoren 2
22.30 Aktuelt, Sporten og Været
22.50 Den helskrudde professoren 2
23.40 Lokale sendinger fredag / OSLO-TV
00.10 LOST
01.00 Savnet
02.00 Aktuelt, Sporten og Været
02.20 Savnet
03.40 Mess-TV natt

TTiirrssddaagg  2299..  MMaaii

07.30 Sport jukeboks
08.30 Jukeboks: Norsk på norsk
09.00 Jukeboks: Norge rundt
10.00 Sydvendt 
10.30 Faktor: Den utålmodige aktivist 
11.00 Kongens elefanter 
12.00 Siste nytt
12.05 Svart død - kvit medisin 
13.00 Siste nytt
13.05 Lunsjtrav
14.00 Siste nytt
14.05 Schrödingers katt: Fem måter å redde
verden på 
15.00 Giro d'Italia: 16. etappe Agordo - Lienz
16.00 Siste nytt
16.03 Giro d'Italia: 16. etappe Agordo - Lienz
17.30 Siste nytt
17.40 Oddasat - Nyheter på samisk
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Lille Prinsesse
18.15 Robotgjengen 
18.25 Lydløs musikk 
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Grønn glede 
19.55 Nigellas kjøkken 
20.25 Autofil 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Standpunkt
22.15 Extra-trekning
22.30 Festnachspiel
23.00 Kveldsnytt
23.15 Festnachspiel
23.30 Sykkelkveld fra Italia
23.40 Utsyn: Blood on the Stone 
00.30 4·4·2: Bakrommet: Fotballmagasin
01.00 Niels Lan Doky på nært hold 

TTiirrssddaagg  2299..  MMaaii

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Ja, kjære
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:40  Home and Away
14:05  Den syvende himmel
14:55  Party of Five
15:40  Home and Away
16:05  Malcolm i midten
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Pokerfjes
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:40  Frustrerte Fruer
22:30  9 av 10 nordmenn
23:00  Kongen av Queens
23:25  Nyhetene
23:35  Været
23:40  Sportsnyhetene
23:50  Judging Amy
00:35  Wild card
01:25  Hjelp, vi gifter oss!
02:15  Sportsnyhetene
02:20  Været

TTiirrssddaagg  2299..  MMaaii

07.00 Interaktiv frokost
10.15 Airline
10.45 Oliver's Twist
11.15 Design inc.
11.45 Smarte rom
12.15 Glamour
12.40 The Rachael Ray Show
13.40 Familietrøbbel
14.10 What I Like About You
14.40 Veronica Mars
15.30 Degrassi High
16.00 Steg for steg
16.30 Mine beste år
17.00 Spin City
17.30 Lokale sendinger tirsdag / OSLO-TV
18.00 Aktuelt, Sporten og Været
18.15 Bymagasinet
18.30 Lokale sendinger tirsdag / OSLO-TV
19.00 The Planet's Funniest Animals
19.30 America's Funniest Home Videos
20.00 Ekstrem rengjøring
20.30 10 dager - 10 år yngre
21.35 C.S.I.
22.30 Aktuelt, Sporten og Været
22.50 CSI: N.Y.
23.40 Lokale sendinger tirsdag / OSLO-TV
00.10 Sex og kjemi
01.10 Cold Case
02.00 Aktuelt, Sporten og Været
02.20 Magnum, p.i.
03.15 Mess-TV natt

FFrreeddaagg  11..  JJuunnii

07.30 Jukeboks: Country
08.30 Jukeboks: Norge rundt
09.30 Jukeboks: Jazz
10.10 Schrödingers katt: Taler kosmetikkin-
dustrien sant? 
11.05 Oddasat - Nyheter på samisk
11.20 Distriktsnyheter
11.20 fra Troms og Finnmark
11.40 fra Nordland
12.00 Siste nytt
12.05 Distriktsnyheter
12.05 fra Nord- og Sør-Trøndelag
12.20 fra Møre og Romsdal
12.40 fra Hordaland og Sogn og Fjordane
13.00 Siste nytt
13.05 Distriktsnyheter
13.05 fra Rogaland
13.20 fra Aust- og Vest-Agder
13.40 fra Buskerud, Telemark og Vestfold
14.00 Siste nytt
14.05 Distriktsnyheter
14.05 fra Hedmark og Oppland
14.20 fra Oslo og Akershus
14.40 fra Østfold
15.00 Giro d'Italia: 19. etappe Trevisio -
Comano terme
16.00 Siste nytt
16.03 Giro d'Italia: 19. etappe Trevisio -
Comano terme
17.30 Siste nytt
17.40 Oddasat - Nyheter på samisk
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Franklin 
18.15 Mekke-Mikkel 
18.25 Lure Lucy 
18.30 Sauen Shaun
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Norge rundt 
19.55 Retro 
20.55 20 spørsmål 
21.20 Detektimen: Inspektør Lynley
22.50 Sykkelkveld fra Italia
23.00 Kveldsnytt
23.20 Colditz 
00.55 Sorte orm 

LLøørrddaagg  22..  JJuunnii

07.30 Pysjpopbaluba
07.31 Fiffi og blomsterbarna
07.40 Bosse
07.50 Harry med bøtta full av dinosaurer
08.00 Mikkes klubbhus
08.30 Pippi Langstrømpe 
08.55 H.C. Andersens eventyr: Tordivelen 
09.30 De tre vennene og Jerry
09.45 Kårni og Børni 
10.00 Mánáid-tv - Samisk barne-tv 
10.15 Blant annet roser 
11.00 Titti Strandberg - oppdagelsesreisende 
12.00 Kristin Lavransdatter 
15.00 Giro d'Italia: 20. etappe Bardolino -
Verona
17.30 Solens mat 
18.00 Barne-tv
18.00 Gisle Wink på eventyr
18.25 I småkrypland
18.30 Amigo
19.00 Lørdagsrevyen 
19.45 Lotto-trekning
19.55 Melodi Grand Prix junior 2007
21.45 Kingdom 
22.30 Lemurene på Madagaskar 
23.00 Sykkelkveld fra Italia
23.10 Kveldsnytt
23.35 Nattkino: Unfaithful 

LLøørrddaagg  22..  JJuunnii

07:00  TV 2 junior
07:00 Charlie & Mimmo
07:05 Frannys føtter
07:16 Koala-brødrene
07:28 Cotoons
07:35 Boblins
07:45 Byggmester Bob
07:55 Elias
08:05 Thomas Toget og vennene hans
08:15 Lunar Jim
08:26 LazyTown
08:51 Den stygge andungen og jeg
09:15 Winx Club
09:39 Batman
10:00  Skippy
10:30  Bonanza
11:20  God morgen Norge - høydepunkter
12:20  60 Minutes
13:10  TV-pastoren
13:40  Ja, kjære
14:05  Bare for moro skyld
14:20  Film: Paulie
15:55  Adeccoligaen: Bodø/Glimt - Molde 1.
omgang
16:50  Adeccoligaen: I pausen
17:00  Adeccoligaen: Bodø/Glimt - Molde 2.
omgang
18:00  Fotballfest lørdag
18:30  Nyhetene
18:45  LørdagsMagasinet
19:10  Sportsnyhetene
19:20  Været
19:30  Fotball: Norge - Malta: Før kampen
20:00  Fotball: Norge - Malta 1. omgang
21:00  Nyhetene
21:05  Fotball: Norge - Malta 2. omgang
22:00  Sportsnyhetene med EM-studio
22:30  God kveld Norge
23:05  Miss Universe 2007
00:45  Film: Robocop: Dark justice
02:20  LørdagsMagasinet
02:45  Sportsnyhetene
03:15  Været

LLøørrddaagg  22..  JJuunnii

07.00 Interaktiv frokost
10.50 The Planet's Funniest Animals
11.20 Moesha
11.50 Moesha
12.20 Cooper og gjengen
12.50 Hjemme alene
13.20 Aldri fred å få
13.50 Liv og røre
14.20 På hjemmebane
14.50 Eve
15.20 Fresh Prince i Bel Air
15.50 Twins
16.20 Falcon Beach
17.10 Ugly Betty
18.00 Aktuelt, Sporten og Været
18.15 Uke-Aktuelt
18.30 America's Funniest Home Videos
19.00 America's Funniest Home Videos
19.30 SOS Hundehjelpen
20.00 Stjernedesigneren
20.30 Sexy superstjerner
21.30 Minority Report
22.30 Aktuelt, Sporten og Været
22.50 Minority Report
00.25 World Poker Tour
02.15 Aktuelt, Sporten og Været
02.35 Donnie Darko
04.30 Mess-TV natt

NATTKINO: UNFAITHFUL  
- Amerikansk thriller fra 2002. Den
unge moren Connie bor sammen med
sin ektemann Edward og sin
åtteårige sønn i et nydelig hjem i
Westchester i New York. En stormfull
dag faller Connie, bokstavelig talt, for
den unge og attraktive franske bok-
samleren Paul Martel. Med Richard
Gere, Diane Lane, Olivier Martinez,
Erik Per Sullivan og Zelijko Ivanek.    
NNRRKK11  --  LLøørrddaagg  22//66  kkll  2233..3355

VI HAR 27 BARN
MMaannddaagg  2288//55  kkll  2211..3300

10 DAGER - 10 ÅR YNGRE
TTiirrssddaagg  2299//55  kkll  2200..3300
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SSøønnddaagg  33..  JJuunnii

07.30 Stå opp!
07.30 Fimlene 
07.50 Den lille røde traktoren 
08.00 Lisa
08.10 Teddy og Annie 
08.25 Bravo Bibbi!
08.40 Disneytimen
09.35 SvampeBob
10.00 Mánáid-tv - Samisk barne-tv 
10.15 Melodi Grand Prix junior 2007
12.15 Miljøgudstjeneste
13.15 Der fartøy flyte kan 
13.45 Sort enke
14.30 V-cup roing
15.00 Giro d'Italia: 21. etappe Vestone -
Milano
17.30 Åpen himmel: Gudstjeneste fra
Storetveit kirke i Bergen 
18.00 Barne-tv
18.00 Bella, Boris og Berta
18.25 Sola er en gul sjiraff
18.30 Bare blåbær: Rådyrjakt 
19.00 Søndagsrevyen 
19.45 Sportsrevyen
20.00 Verdens miljøverndag - en fest-
forestilling
21.00 Kinsey 
22.55 Sykkelkveld fra Italia
23.05 Kveldsnytt
23.20 NRKs motorkveld
23.20 Rally-VM: Rally Akropolis
00.10 Rallycross: EM-runde fra Ungarn
00.35 Ingen grunn til begeistring 
01.05 Larry Sanders-show 

SSøønnddaagg  33..  JJuunnii

07:00  TV 2 junior
07:00 Charlie og Mimmo
07:05 Milo
07:10 Teletubbies
07:33 Jordbær-Mathilde
07:56 Bibi Blocksberg
08:23 Kutoppen
08:30 Jeg er Eloise
08:52 Horseland
09:14 Creepschool
09:37 Pokemon
10:00  Skippy
10:30  Bonanza
11:20  Melrose Place
12:10  Eventyreren
13:00  Ja, kjære
13:30  Bare for moro skyld
13:45  Film: Unhook the stars
15:30  Pokerfjes
16:30  Pokerfjes
17:30  Filmklubben - Premiere!
18:00  TV-pastoren
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
19:00  Supernanny
20:00  Selvmordsbombere
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:45  Jakten på kjærligheten - presentasjon
22:45  Veiviserne
23:15  24
00:05  Deadwood
01:00  God kveld Norge
01:35  Sportsnyhetene
01:50  Været

SSøønnddaagg  33..  JJuunnii

07.00 Interaktiv frokost
10.30 The Planet's Funniest Animals
11.00 Moesha
11.30 Moesha
12.00 Cooper og gjengen
12.30 Hjemme alene
13.00 Aldri fred å få
13.30 Liv og røre
14.00 På hjemmebane
14.30 Eve
15.00 Fresh Prince i Bel Air
15.30 Twins
16.00 Russejentene
16.30 Russejentene
17.00 Syltynne superstjerner
18.00 Aktuelt, Sporten og Været
18.20 Metro
18.40 Will & Grace
19.10 Smallville
20.00 Jamies kokker
21.00 Hit og dit
21.30 FBI Files
22.30 Aktuelt, Sporten og Været
22.45 Kriminalteknikerne
23.15 Lokale sendinger / Fete familier
23.45 Dark Angel
00.35 Friends & Lovers
01.35 Aktuelt, Sporten og Været
01.55 Friends & Lovers
02.45 Mess-TV natt

OOnnssddaagg  3300..  MMaaii

07.30 Jukeboks: Autofil
08.30 Jukeboks: Dansefot
09.35 Hvorfor, Ouafa? 
10.05 Muntlig spørretime
11.05 Oddasat - Nyheter på samisk
11.20 Distriktsnyheter
11.20 fra Troms og Finnmark
11.40 fra Nordland
12.00 Siste nytt
12.05 Distriktsnyheter
12.05 fra Nord- og Sør-Trøndelag
12.20 fra Møre og Romsdal
12.40 fra Hordaland og Sogn og Fjordane
13.00 Siste nytt
13.05 Distriktsnyheter
13.05 fra Rogaland
13.20 fra Aust- og Vest-Agder
13.40 fra Buskerud, Telemark og Vestfold
14.00 Siste nytt
14.05 Distriktsnyheter
14.05 fra Hedmark og Oppland
14.20 fra Oslo og Akershus
14.40 fra Østfold
15.00 Giro d'Italia: 17. etappe Lienz - Monte
Zoncolan
16.00 Siste nytt
16.03 Giro d'Italia: 17. etappe Lienz - Monte
Zoncolan
17.30 Siste nytt
17.40 Oddasat - Nyheter på samisk
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Nysgjerrige Nils
18.15 I Mummidalen 
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Forbrukerinspektørene
19.55 Der fartøy flyte kan 
20.25 Redaksjon EN
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 Vikinglotto
21.45 Lov og orden: New York 
22.30 Den globale miljøhistorien 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Sykkelkveld fra Italia
23.25 Carnivále 
00.20 Varehus nr 180 

OOnnssddaagg  3300..  MMaaii

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:40  Home and Away
14:05  Den syvende himmel
14:55  Party of Five
15:40  Home and Away
16:05  Malcolm i midten
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Hos Martin
20:30  Seks som oss på settet
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:35  EM-studio
21:45  Holmgang
22:35  Brothers & Sisters
23:25  Nyhetene
23:35  Været
23:40  Sportsnyhetene
23:50  60 Minutes
00:40  24
01:30  Hjelp, vi gifter oss!
02:20  Sportsnyhetene
02:25  EM-studio
02:35  Været

OOnnssddaagg  3300..  MMaaii

07.00 Interaktiv frokost
10.15 Airline
10.45 Oliver's Twist
11.15 Design inc.
11.45 Smarte rom
12.15 Glamour
12.40 The Rachael Ray Show
13.40 Familietrøbbel
14.10 What I Like About You
14.40 Gilmore Girls
15.30 Degrassi High
16.00 Steg for steg
16.30 Mine beste år
17.00 Spin City
17.30 Lokale sendinger onsdag / OSLO-TV
18.00 Aktuelt, Sporten og Været
18.15 Bymagasinet
18.30 Lokale sendinger onsdag / OSLO-TV
19.00 The Planet's Funniest Animals
19.30 America's Funniest Home Videos
19.55 Gilmore Girls
20.45 Ugly Betty
21.40 LOST
22.30 Aktuelt, Sporten og Været
22.50 Cold Case
23.40 Lokale sendinger onsdag / OSLO-TV
00.10 Beredt for Tsunami?
01.10 Cold Case
02.00 Aktuelt, Sporten og Været
02.20 Magnum, p.i.
03.15 Mess-TV natt

TToorrssddaagg  3311..  MMaaii

07.30 Jukeboks: Ut i naturen
08.30 Sport jukeboks
09.40 Mat med Niklas 
10.10 Forbrukerinspektørene
10.35 Gjensyn med skolen: Kollektivet 
11.05 Oddasat - Nyheter på samisk
11.20 Distriktsnyheter
11.20 fra Troms og Finnmark
11.40 fra Nordland
12.00 Siste nytt
12.05 Distriktsnyheter
12.05 fra Nord- og Sør-Trøndelag
12.20 fra Møre og Romsdal
12.40 fra Hordaland og Sogn og Fjordane
13.00 Siste nytt
13.05 Lunsjtrav
14.00 Siste nytt
14.05 Distriktsnyheter
14.05 fra Hedmark og Oppland
14.20 fra Oslo og Akershus
14.40 fra Østfold
15.00 Giro d'Italia: 18. etappe Udine - Rese
Pio X
16.00 Siste nytt
16.03 Giro d'Italia: 18. etappe Udine - Rese
Pio X
17.00 Siste nytt
17.03 Giro d'Italia: 18. etappe Udine - Rese
Pio X
17.25 Oddasat - Nyheter på samisk
17.40 Mánáid-tv - Samisk barne-tv 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Teddy og Oskar
18.05 Uhu
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Schrödingers katt: Taler kosmetikkin-
dustrien sant? 
20.25 Redaksjon EN
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sykkelkveld fra Italia
21.40 Skygger 
22.30 Smith og Jones: godt og blandet 
23.00 Kveldsnytt
23.20 Urix
23.50 Den skjønne linje 
00.50 Mad tv 

TToorrssddaagg  3311..  MMaaii

06:00  TV 2 junior
07:00 Frannys føtter
07:11 El Nomre
07:16 Frannys føtter
07:27 Tobornoc
07:39 Jordbær-Matilde
08:24 LazyTown
08:48 Barbie i eventyrland - den magiske
regnbuen
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:45  Holmgang
13:40  Home and Away
14:05  Den syvende himmel
14:55  Party of Five
15:40  Home and Away
16:05  Malcolm i midten
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Hotel Cæsar
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Hotel Cæsar
20:00  Pokerfjes
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:35  EM-studio
21:45  24
22:35  Jericho
23:25  Nyhetene
23:35  Været
23:40  Sportsnyhetene
23:50  Numbers
00:35  First wave
01:25  Hjelp, vi gifter oss!
02:15  Sportsnyhetene
02:20  EM-studio
02:30  Været

TToorrssddaagg  3311..  MMaaii

07.00 Interaktiv frokost
10.15 Airline
10.45 Oliver's Twist
11.15 Design inc.
11.45 Smarte rom
12.15 Glamour
12.40 The Rachael Ray Show
13.40 Familietrøbbel
14.10 What I Like About You
14.40 Gilmore Girls
15.30 Degrassi High
16.00 Steg for steg
16.30 Mine beste år
17.00 Spin City
17.30 Lokale sendinger torsdag / OSLO-TV
18.00 Aktuelt, Sporten og Været
18.15 Bymagasinet
18.30 Lokale sendinger torsdag / OSLO-TV
19.00 The Planet's Funniest Animals
19.30 America's Funniest Home Videos
20.00 Jamie Olivers Italia
20.30 Underdogs
21.30 SOS Barnevakten
22.30 Aktuelt, Sporten og Været
22.50 Premiere: Surface
23.40 Lokale sendinger torsdag / OSLO-TV
00.10 Solens død
01.10 Cold Case
02.00 Aktuelt, Sporten og Været
02.20 Magnum, p.i.
03.15 Mess-TV natt

• Digitale tjeneser
• Scanning av dokumenter
• Laserprint i farge og sort/hvitt
• Passfoto
• Forbruksmateriell for skole og kontor
• Internasjonal og nasjonale publikasjoner
• Gaveartiker

C/Federico Garcia Lorca, 16
(03580) Alfaz del Pi (Alicante)
Tfno. 965 888 644 Fax: 965 887 205
E-mail: yoelydigital@terra.es

Årets Melodi
Grand Prix gikk
ikke i Spanias
favør. D’Nash
havnet langt ned på
listen. Norge kvali-
fiserte seg ikke
engang til finalen.

ØØSSTT--EEUURROOPPAASS ÅÅRR

Etter at alle årets 42
deltakerland hadde
avgitt sine stemmer,
sto serbiske Marija
Šerifovic på toppen
av resultatlista i Melodi Grand Prix med låta
"Molitva". Dermed blir det etter alt å
dømme hovedstaden Beograd som blir ver-
stby for Eurovision Song Contest neste år.
Norske telefonstemmere sørget for 10
poeng til Serbia. De ti beste ble: 1. Serbia, 
2. Ukraina, 3. Russland, 4. Tyrkia, 
5. Bulgaria, 6. Hviterussland, 7. Hellas, 
8. Armenia, 9. Ungarn, 10. Moldova.

D’Nash med låten “I love you mi vida” 
ikke blant de 10 beste

KJENDIS  -   TV  -   FILM

LOST
OOnnssddaagg  3300//55  kkll  2211..4400

MMeellooddii  GGrraanndd  PPrriixx  vviinnnneerr::  
MMaarriijjaa  ŠŠeerriiffoovviicc
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MMaannddaagg  44..  JJuunnii

07.30 Jukeboks: Norge rundt
08.30 Jukeboks: Du skal høre mye
09.30 Jukeboks: Jazz
10.30 Oppgangen 
11.00 Vinn en Saab 
12.00 Siste nytt
12.05 Med hjartet på rette staden 
12.50 Creature Comforts: Hvordan har vi det? 
13.00 Siste nytt
13.05 Forfattarportrett: Gösta Ågren 
13.30 Viten om: Avslørt på gangen 
14.00 Siste nytt
14.05 Norge rundt 
14.30 Åpen himmel: Gudstjeneste fra
Storetveit kirke i Bergen 
Tirsdag 5. juni er verdens miljøverndag.
Inspiret av dette har sokneprest Bjarte Holme
valgt skaperverkets hellighet som tema i
Åpen himmel i dag. Ruth Bakke Haug er kan-
tor og koret Agape synger.
15.00 Siste nytt
15.05 Anne fra Bjørkely 
16.00 Siste nytt
16.03 Sinbads fantastiske reiser 
16.30 Fabrikken
17.00 Siste nytt
17.10 Oddasat - Nyheter på samisk
17.25 Tid for tegn 
17.40 Mánáid-tv - Samisk barne-tv 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Mikkes klubbhus
18.25 Sauer 
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Puls 
19.55 Faktor: Jakten på meteoritten 
20.25 Redaksjon EN
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 Vinbaronen
22.30 Landeplage: Neste sommer 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Hva skjedde med Diane? 
00.50 Little Britain 

MMaannddaagg  44..  JJuunnii

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Fredag
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:40  Home and Away
14:05  Den syvende himmel
14:55  Party of Five
15:40  Home and Away
16:05  Malcolm i midten
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Freddie - Premiere
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Brimi og Lian
20:00  Alle mot en
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:35  EM-studio
21:45  Criminal Minds
22:35  Reflektor: Kamerat Kamprad
23:30  Nyhetene
23:40  Været
23:45  Sportsnyhetene
23:55  Trippelagentene
00:40  NYPD Blue
01:30  Hjelp, vi gifter oss!
02:20  Sportsnyhetene
02:25  EM-studio
02:35  Været

MMaannddaagg  44..  JJuunnii

07.00 Interaktiv frokost
10.15 Airline
10.45 SOS Hundehjelpen
11.15 Design inc.
11.45 Smarte rom
12.15 Glamour
12.40 The Rachael Ray Show
13.40 Familietrøbbel
14.10 What I Like About You
14.40 Gilmore Girls
15.30 Degrassi High
16.00 Steg for steg
16.30 Mine beste år
17.00 Spin City
17.30 Lokale sendinger mandag / OSLO-TV
18.00 Aktuelt, Sporten og Været
18.15 Bymagasinet
18.30 Lokale sendinger mandag / OSLO-TV
19.00 The Planet's Funniest Animals
19.30 America's Funniest Home Videos
20.00 Stjernedesigneren
20.30 Slankekrigen USA
22.30 Aktuelt, Sporten og Været
22.50 Justice
23.40 Lokale sendinger mandag / OSLO-TV
00.10 Nærkontakt med verdensrommet
01.10 Cold Case
02.00 Aktuelt, Sporten og Været
02.20 Magnum, p.i.
03.15 Mess-TV natt

FFrreeddaagg  88..  JJuunnii

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:40  Home and Away
14:05  Den syvende himmel
14:55  Party of Five
15:40  Home and Away
16:05  Malcolm i midten
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Freddie
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Fredag
19:30  Brimi og Lian
20:00  Gylne tider
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:40  Mord og mysterier
22:35  Mord og mysterier
23:30  Nyhetene
23:40  Været
23:45  Sportsnyhetene
23:55  Film: Tangled
01:25  Deadwood
02:25  Sportsnyhetene
02:30  Været

FFrreeddaagg  88..  JJuunnii

07.00 Interaktiv frokost
10.15 Airline
10.45 SOS Hundehjelpen
11.15 Design inc.
11.45 Hus til salgs
12.15 Glamour
12.40 The Rachael Ray Show
13.40 Familietrøbbel
14.10 What I Like About You
14.40 Gilmore Girls
15.30 Degrassi High
16.00 Steg for steg
16.30 Mine beste år
17.00 Spin City
17.30 Lokale sendinger fredag / OSLO-TV
18.00 Aktuelt, Sporten og Været
18.15 Bymagasinet
18.30 Lokale sendinger fredag / OSLO-TV
19.00 The Planet's Funniest Animals
19.30 America's Funniest Home Videos
20.00 Hit og dit
20.30 Supernatural
21.20 The Wonderland Murders
22.30 Aktuelt, Sporten og Været
22.50 The Wonderland Murders
23.35 Lokale sendinger fredag / OSLO-TV
00.05 LOST
00.55 Telefonen
01.55 Aktuelt, Sporten og Været
02.15 Telefonen
03.05 Mess-TV natt

TTiirrssddaagg  55..  JJuunnii

07.30 Sport jukeboks
08.30 Jukeboks: Norsk på norsk
09.40 Sydvendt 
10.10 Puls 
10.35 Faktor: Jakten på meteoritten 
11.05 Oddasat - Nyheter på samisk
11.20 Distriktsnyheter
11.20 fra Troms og Finnmark
11.40 fra Nordland
12.00 Siste nytt
12.05 Distriktsnyheter
12.05 fra Nord- og Sør-Trøndelag
12.20 fra Møre og Romsdal
12.40 fra Hordaland og Sogn og Fjordane
13.00 Siste nytt
13.05 Lunsjtrav
14.00 Siste nytt
14.05 Distriktsnyheter
14.05 fra Hedmark og Oppland
14.20 fra Oslo og Akershus
14.40 fra Østfold
15.00 Siste nytt
15.05 Anne fra Bjørkely 
15.50 Biodiversity
16.00 Siste nytt
16.03 Sinbads fantastiske reiser 
16.30 Sjøuhyrer 
17.00 Siste nytt
17.10 Oddasat - Nyheter på samisk
17.25 Fra loft og kjeller 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Lille Prinsesse
18.15 Robotgjengen 
18.25 Splittelsen
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Grønn glede 
19.55 Nigellas kjøkken 
20.25 Autofil 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Standpunkt
22.15 Extra-trekning
22.30 Magnet i symfoni
23.00 Kveldsnytt
23.20 Hva skjedde med Diane? 
01.00 4·4·2: Bakrommet: Fotballmagasin

TTiirrssddaagg  55..  JJuunnii

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:40  Home and Away
14:05  Den syvende himmel
14:55  Party of Five
15:40  Home and Away
16:05  Malcolm i midten
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Freddie
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Brimi og Lian
20:00  Tid for mat
20:30  Far og sønn
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:35  EM-studio
21:45  Frustrerte Fruer
22:35  9 av 10 nordmenn - Sesongslutt!
23:05  Kongen av Queens
23:30  Nyhetene
23:40  Været
23:45  Sportsnyhetene
23:55  Judging Amy
00:40  Wild card
01:30  Hjelp, vi gifter oss!
02:20  Sportsnyhetene
02:25  EM-studio
02:35  Været

TTiirrssddaagg  55..  JJuunnii

07.00 Interaktiv frokost
10.15 Airline
10.45 SOS Hundehjelpen
11.15 Design inc.
11.45 Hus til salgs
12.15 Glamour
12.40 The Rachael Ray Show
13.40 Familietrøbbel
14.10 What I Like About You
14.40 Gilmore Girls
15.30 Degrassi High
16.00 Steg for steg
16.30 Mine beste år
17.00 Spin City
17.30 Lokale sendinger tirsdag / OSLO-TV
18.00 Aktuelt, Sporten og Været
18.15 Bymagasinet
18.30 Lokale sendinger tirsdag / OSLO-TV
19.00 The Planet's Funniest Animals
19.30 America's Funniest Home Videos
20.00 Ekstrem rengjøring
20.30 10 dager - 10 år yngre
21.35 C.S.I.
22.30 Aktuelt, Sporten og Været
22.50 CSI: N.Y.
23.40 Lokale sendinger tirsdag / OSLO-TV
00.10 Kroppsdeler til en høy pris
01.10 Cold Case
02.00 Aktuelt, Sporten og Været
02.20 Magnum, p.i.
03.15 Mess-TV natt

FFrreeddaagg  88..  JJuunnii

07.30 Jukeboks: Country
08.30 Jukeboks: Ut i naturen
09.30 Jukeboks: Jazz
10.15 Schrödingers katt: Korallrevene -
havets regnskoger 
11.05 Oddasat - Nyheter på samisk
11.20 Distriktsnyheter
11.20 fra Troms og Finnmark
11.40 fra Nordland
12.00 Siste nytt
12.05 Distriktsnyheter
12.05 fra Nord- og Sør-Trøndelag
12.20 fra Møre og Romsdal
12.40 fra Hordaland og Sogn og Fjordane
13.00 Siste nytt
13.05 Distriktsnyheter
13.05 fra Rogaland
13.20 fra Aust- og Vest-Agder
13.40 fra Buskerud, Telemark og Vestfold
14.00 Siste nytt
14.05 Distriktsnyheter
14.05 fra Hedmark og Oppland
14.20 fra Oslo og Akershus
14.40 fra Østfold
15.00 Siste nytt
15.05 Dinotopia 
15.45 Kid Paddle 
16.00 Siste nytt
16.03 Bingo! 
17.00 Siste nytt
17.10 Oddasat - Nyheter på samisk
17.25 Kos og kaos 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Franklin 
18.15 Mekke-Mikkel 
18.25 Lure Lucy 
18.30 Sauen Shaun
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Norge rundt 
19.55 Retro 
20.55 20 spørsmål 
21.25 Detektimen: Inspektør Lynley
23.00 Kveldsnytt
23.15 Colditz 
00.45 Pet Shop Boys: Et liv med pop 

LLøørrddaagg  99..  JJuunnii

07.30 Pysjpopbaluba
07.31 Fiffi og blomsterbarna
07.40 Bosse
07.50 Harry med bøtta full av dinosaurer
08.00 Mikkes klubbhus
08.50 Pippi Langstrømpe 
09.30 Kårni og Børni 
10.00 Mánáid-tv - Samisk barne-tv 
10.15 Ardna - Samisk kulturmagasin
10.30 Farmors hus 
11.30 Mens vi venter på laksen 
12.30 Marx Brothers i operaen 
14.00 Som et lyn 
14.30 Sofie-tv
15.30 Momarkedet 2006: Fra Hollywood til
Mysen
16.40 Doc Martin 
17.30 Solens mat 
18.00 Barne-tv
18.00 Gisle Wink på eventyr
18.25 I småkrypland
18.30 Amigo
19.00 Lørdagsrevyen 
19.45 Lotto-trekning
19.55 'Allo, 'Allo! 
20.30 Edel vare 
21.30 Kingdom 
22.20 Fakta på lørdag: Kroppsfikserte pen-
sjonister 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Flammehav 

LLøørrddaagg  99..  JJuunnii

07:00  TV 2 junior
07:00 Charlie & Mimmo
07:05 Frannys føtter
07:16 Koala-brødrene
07:28 Cotoons
07:35 Boblins
07:45 Byggmester Bob
07:55 Elias
08:05 Thomas Toget og vennene hans
08:15 Lunar Jim
08:26 LazyTown
08:51 Den stygge andungen og jeg
09:15 Winx Club
09:39 Batman
10:00  Skippy
10:30  Bonanza
11:20  God morgen Norge - høydepunkter
12:20  60 Minutes
13:10  TV-pastoren
13:40  Arnes Verden
14:10  Bare for moro skyld
14:25  Film: The Sports Pages
15:55  Adeccoligaen: Sogndal - HamKam 1.
omgang
16:50  Adeccoligaen: I pausen
17:00  Adeccoligaen: Sogndal - HamKam 2.
omgang
18:00  Fotballfest lørdag
18:30  Nyhetene
18:45  LørdagsMagasinet
19:10  Sportsnyhetene
19:20  Været
19:30  Karl & Co.
20:00  Prinser og prinsesser
21:00  Nyhetene
21:10  Været
21:15  Sportsnyhetene
21:35  Film: Brudens far 2
23:20  Konger på haugen
23:50  Film: The Last Debate
01:30  LørdagsMagasinet
01:55  Sportsnyhetene
02:15  Været

LLøørrddaagg  99..  JJuunnii

07.00 Interaktiv frokost
10.50 The Planet's Funniest Animals
11.20 Moesha
11.50 Moesha
12.20 Cooper og gjengen
12.50 Hjemme alene
13.20 Aldri fred å få
13.50 Liv og røre
14.20 På hjemmebane
14.50 Eve
15.20 Fresh Prince i Bel Air
15.50 Twins
16.20 Falcon Beach
17.10 Ugly Betty
18.00 Aktuelt, Sporten og Været
18.15 Uke-Aktuelt
18.30 America's Funniest Home Videos
19.00 America's Funniest Home Videos
19.30 SOS Hundehjelpen
20.00 Stjernedesigneren
20.30 Sexy superstjerner
21.30 All makt
22.30 Aktuelt, Sporten og Været
22.50 All makt
00.05 World Poker Tour
01.55 Mr. Jones
02.25 Aktuelt, Sporten og Været
02.45 Mr. Jones
04.15 Mess-TV natt

NATTKINO: FLAMMEHAV - (Backdraft)
Amerikansk actionfilm 1991. Stephen og Brian
er sønner av en brannmann. Faren dør etter
at han nettopp har reddet en baby ut av flam-
mehavet. Til tross for denne opplevelsen blir
begge brødrene brannmenn. Med Kurt Russel,
William Baldwin, Robert De Niro, Donald
Sutherland og Jennifer Jason Leigh.   
NNRRKK11  --  LLøørrddaagg  99//66  kkll  2233..1155

SLANKEKRIGEN
MMaannddaagg  44//66  kkll  2200..3300

C.S.I.
TTiirrssddaagg  55//66  kkll  2211..3355



3311S PA N I A P O S T E N TV GUIDE UKE 23

Vi leverer Norske kanaler på eneste lovlige vis:
NRK1 · TV2 · TVNorge, og flere...
Motta NRK1 og P1 med 80cm parabol.
Spør oss for mer informasjon.

Salg av LCD- og Plasmaskjermer.
Merkevarer til KNALLPRIS!

Spør oss også om rene engelskspråklige alternativer...

Bernd Adler

Vi selger ikke bare, men reparerer også !

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Tel. 965 887 352
Fax: 965 889 442

12år i Spania

NYHET !!

DIN GRAFISK DESIGNER PÅ COSTA BLANCA

ALT innen trykksaker !
Logos - Visittkort - Annonser - Reklamefolder 
Magasin layout - Skilt og dekor - Menyer

Tel: 630 292 301
artdevise@hotmail.com - www.artdevise.no

SSøønnddaagg  1100..  JJuunnii

07.30 Stå opp!
07.31 Fimlene 
07.50 Den lille røde traktoren 
08.00 Lisa
08.10 Teddy og Annie 
08.25 Bravo Bibbi!
08.40 Disneytimen
09.35 SvampeBob
10.00 Mánáid-tv - Samisk barne-tv 
10.15 Frilandshagen
10.50 Dronningen og keiseren 
11.50 Ungdom skal gjere opprør 
13.00 Et mesterverk: "Pikene fra Avignon" av
Pablo Picasso 
13.50 Butikken om hjørnet 
15.25 Troens røtter 
15.55 Berlinfilharmonien og sir Simon Rattle
17.30 Åpen himmel: Miljøgudstjeneste
18.00 Barne-tv
18.00 Bella, Boris og Berta
18.25 Sola er en gul sjiraff
18.30 Bare blåbær: Ridetur 
19.00 Søndagsrevyen 
19.45 Sportsrevyen
20.00 Maur på krigsstien 
20.50 Hotel Rwanda 
22.50 Kortfilm: Caravan 
23.00 Kveldsnytt
23.20 NRKs motorkveld
23.20 NM-rally: NM-runde fra Aurskog-
Høland
23.50 Rallycross: EM-runde fra Østerrike
00.15 Ingen grunn til begeistring 
00.45 Larry Sanders-show 
01.10 Alfred Hitchcock presenterer 

SSøønnddaagg  1100..  JJuunnii

07:00  TV 2 junior   07:00 Charlie og Mimmo
07:05 Milo     07:10 Teletubbies
07:33 Jordbær-Mathilde
07:56 Bibi Blocksberg
08:23 Kutoppen
08:30 Jeg er Eloise
08:52 Horseland
09:14 Creepschool
09:37 Pokemon
10:00  Skippy
10:30  Bonanza
11:20  Melrose Place
12:10  Eventyreren
13:00  Jorda rundt på 135 år
14:00  Film: Babar - Elefantenes Konge
15:30  Alle mot en
16:30  Pokerfjes
17:30  Filmklubben
18:00  TV-pastoren
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
19:00  FotballXtra: Runden
19:30  FotballXtra: Runden med Brann -
Lillestrøm
19:55  Brann - Lillestrøm 1. omgang
20:50  FotballXtra: I pausen
21:00  Brann - Lillestrøm 2. omgang
22:00  Nyhetene og Været
22:15  FotballXtra
23:15  24
00:05  Deadwood
01:05  Spanerne
01:55  Været

SSøønnddaagg  1100..  JJuunnii

07.00 Interaktiv frokost
10.30 The Planet's Funniest Animals
11.00 Moesha
11.30 Moesha
12.00 Cooper og gjengen
12.30 Hjemme alene
13.00 Aldri fred å få
13.30 Liv og røre
14.00 På hjemmebane
14.30 Eve
15.00 Fresh Prince i Bel Air
15.30 Twins
16.00 Et lettere liv
17.00 Kjendiser under kniven II
18.00 Aktuelt, Sporten og Været
18.20 Metro
18.40 Will & Grace
19.10 Smallville
20.00 Mandys vanskelige valg
21.00 Hit og dit
21.30 FBI Files
22.30 Aktuelt, Sporten og Været
22.45 Kriminalteknikerne
23.15 Lokale sendinger / Fete familier
23.45 Dark Angel
00.35 Save the Last Dance
01.35 Aktuelt, Sporten og Været
01.55 Save the Last Dance
02.55 Mess-TV natt

OOnnssddaagg  66..  JJuunnii

07.30 Jukeboks: Autofil
08.30 Jukeboks: Norge rundt
09.30 Jukeboks: Dansefot
10.05 Skipsrederen, arkitekten og operaen 
11.05 Oddasat - Nyheter på samisk
11.20 Distriktsnyheter
11.20 fra Troms og Finnmark
11.40 fra Nordland
12.00 Siste nytt
12.05 Distriktsnyheter
12.05 fra Nord- og Sør-Trøndelag
12.20 fra Møre og Romsdal
12.40 fra Hordaland og Sogn og Fjordane
13.00 Siste nytt      13.05 Distriktsnyheter
13.05 fra Rogaland
13.20 fra Aust- og Vest-Agder
13.40 fra Buskerud, Telemark og Vestfold
14.00 Siste nytt     14.05 Distriktsnyheter
14.05 fra Hedmark og Oppland
14.20 fra Oslo og Akershus
14.40 fra Østfold
15.00 Siste nytt
15.05 Dinotopia 
15.47 Du kan også skru'n som Beckham 
16.00 Siste nytt
16.03 Amigo
16.30 Sjøuhyrer 
17.00 Siste nytt
17.10 Oddasat - Nyheter på samisk
17.25 Perspektiv: Kari Skavlan - en glad
dekoratør 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Nysgjerrige Nils
18.10 I Mummidalen 
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Forbrukerinspektørene
19.55 Walkabout: Irland rundt på 80 kroner 
20.25 Redaksjon EN
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 Vikinglotto
21.45 Lov og orden: New York 
22.30 Den globale miljøhistorien 
23.00 Kveldsnytt
23.20 Carnivále 
00.15 Lege i Bagdad 
01.00 Et selvportrett: Rockesangeren Kira Skov

OOnnssddaagg  66..  JJuunnii

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Tabloid
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:40  Home and Away
14:05  Den syvende himmel
14:55  Party of Five
15:40  Home and Away
16:05  Malcolm i midten
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Freddie
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Fotball: Norge - Ungarn 1. omgang
19:50  Fotball: I pausen
20:00  Fotball: Norge - Ungarn 2. omgang
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:40  EM-studio
22:10  Brothers & Sisters
23:00  På fantasiens barrikader
23:30  Nyhetene
23:40  Været
23:45  Sportsnyhetene
23:55  60 Minutes
00:45  24
01:35  Hjelp, vi gifter oss!
02:25  Sportsnyhetene
02:30  Været

OOnnssddaagg  66..  JJuunnii

07.00 Interaktiv frokost
10.15 Airline
10.45 SOS Hundehjelpen
11.15 Design inc.
11.45 Hus til salgs
12.15 Glamour
12.40 The Rachael Ray Show
13.40 Familietrøbbel
14.10 What I Like About You
14.40 Gilmore Girls
15.30 Degrassi High
16.00 Steg for steg
16.30 Mine beste år
17.00 Spin City
17.30 Lokale sendinger onsdag / OSLO-TV
18.00 Aktuelt, Sporten og Været
18.15 Bymagasinet
18.30 Lokale sendinger onsdag / OSLO-TV
19.00 The Planet's Funniest Animals
19.30 America's Funniest Home Videos
19.55 Gilmore Girls
20.45 Ugly Betty
21.40 LOST
22.30 Aktuelt, Sporten og Været
22.50 Cold Case
23.40 Lokale sendinger onsdag / OSLO-TV
00.10 Hjelp meg å snakke
01.10 Cold Case
02.00 Aktuelt, Sporten og Været
02.20 Magnum, p.i.
03.15 Mess-TV natt

TToorrssddaagg  77..  JJuunnii

07.30 Jukeboks: Vitenskap
08.30 Sport jukeboks
09.40 Mat med Niklas 
10.10 Forbrukerinspektørene
10.35 Gjensyn med skolen 
11.05 Oddasat - Nyheter på samisk
11.20 Distriktsnyheter
11.20 fra Troms og Finnmark
11.40 fra Nordland
12.00 Siste nytt
12.05 Distriktsnyheter
12.05 fra Nord- og Sør-Trøndelag
12.20 fra Møre og Romsdal
12.40 fra Hordaland og Sogn og Fjordane
13.00 Siste nytt
13.05 Lunsjtrav
14.00 Siste nytt
14.05 Distriktsnyheter
14.05 fra Hedmark og Oppland
14.20 fra Oslo og Akershus
14.40 fra Østfold
15.00 Siste nytt
15.05 Dinotopia 
15.50 Du kan også skru'n som Beckham 
16.00 Siste nytt
16.03 Klart som vann 
16.30 Sjøuhyrer 
17.00 Siste nytt
17.10 Oddasat - Nyheter på samisk
17.25 Ardna - Samisk kulturmagasin
17.40 Mánáid-tv - Samisk barne-tv 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Barne-tv
18.00 Teddy og Oskar
18.10 Uhu
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.30 Schrödingers katt: Korallrevene -
havets regnskoger 
20.25 Redaksjon EN
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 Skygger 
22.30 Smith og Jones: godt og blandet 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Urix
23.45 Den skjønne linje 
00.45 Mad tv 

TToorrssddaagg  77..  JJuunnii

06:00  TV 2 junior
06:25  God morgen Norge
09:30  Nyhetene
09:40  FrokostQuiz
10:05  TV 2 junior
10:10  Bare for moro skyld
10:15  God morgen Norge
12:10  Cuba - en annen dans
12:40  Hotel Cæsar
13:10  Alle som en
13:40  Home and Away
14:05  Den syvende himmel
14:55  Party of Five
15:40  Home and Away
16:05  Malcolm i midten
16:35  Venner for livet
17:05  Scrubs
17:30  That '70s Show
18:00  Freddie
18:30  Nyhetene og Sporten
18:50  Været
18:55  Tabloid
19:30  Brimi og Lian
20:00  Pokerfjes
21:00  Nyhetene
21:20  Været
21:25  Sportsnyhetene
21:40  24
22:30  Jericho
23:20  Nyhetene
23:30  Været
23:35  Sportsnyhetene
23:45  Numbers
00:30  First wave
01:20  Hjelp, vi gifter oss!
02:10  Sportsnyhetene
02:15  Været

TToorrssddaagg  77..  JJuunnii

07.00 Interaktiv frokost
10.15 Airline
10.45 SOS Hundehjelpen
11.15 Design inc.
11.45 Hus til salgs
12.15 Glamour
12.40 The Rachael Ray Show
13.40 Familietrøbbel
14.10 What I Like About You
14.40 Gilmore Girls
15.30 Degrassi High
16.00 Steg for steg
16.30 Mine beste år
17.00 Spin City
17.30 Lokale sendinger torsdag / OSLO-TV
18.00 Aktuelt, Sporten og Været
18.15 Bymagasinet
18.30 Lokale sendinger torsdag / OSLO-TV
19.00 The Planet's Funniest Animals
19.30 America's Funniest Home Videos
20.00 Jamie Olivers Italia
20.30 Underdogs
21.30 SOS Barnevakten
22.30 Aktuelt, Sporten og Været
22.50 Surface
23.40 Lokale sendinger torsdag / OSLO-TV
00.10 Hjelp meg å snakke
01.10 Cold Case
02.00 Aktuelt, Sporten og Været
02.20 Magnum, p.i.
03.15 Mess-TV natt

Fotokopi og fotoutskrift fra digitale kamera: 0,30€ pr stk.

Vi selger alt av minne og tilbehør for digitale kamera!

Fotoutstyr
Avda. del Albir
Alfas del Pi
Tlf: 966 867 393

Fotoutskrift direkte 
fra digitalkamera !
Fotoutskrift direkte 
fra digitalkamera !

www.spaniaguiden.no

Alt om Spania

UGLY BETTY 
OOnnssddaagg  66//66  kkll  2200..4455



Leiebil til lavpris

Alicante   •   Benidorm   •   Murcia   •   Malaga   •   Torrevieja

Prisen er pr uke våren 2007 ink. alle kostnader, ytterligere rabatt ved leie
utover en uke. Henting ved eget kontor inne på flyplassen.
Fri km, forsikring, IVA og veihjelp inkludert. Alle bilene har AC, radio&cd etc.
Se vår webside for priser sommeren 2007.

www.spaniaguiden.no/leiebil

Bil l igst  og enklest  på internett

3 Dører

117€ Suzuki Wagon

Ford Ka4

3 Dører

121€

Seat Ibiza

Kia Picanto

Nissan Micro

5 Dører

132€ Ford Fiesta Trend

5 Dører Diesel

137€

5 Dører

147€ VW Golf

Mercedes A

5 Dører

182€

Minibuss 9 seter

397€

Mercedes Vito

VW Transporter

Ford Transit

GRUPPE D GRUPPE C GRUPPE E

GRUPPE A GRUPPE BGRUPPE A1

GRUPPE F2/F3 GRUPPE F4 GRUPPE I

Chevrolet Matiz

Ford Fiesta Trend

VW Polo

Ford Fusion

Peugeot 307

Ford Focus

5 Dører Diesel

157€ VW Golf 1.9TD

Mercedes A CDI
Ford Focus TDCI

Peugeot 307 HDI

Stasjonsvogn

172€ Peugeot 307HDI

Renault Megane DCI

Ford Focus TD

VW Touran

Ford CMAX Trend

NÅ ENDA LAVERE
PRISER VÅREN &
SOMMEREN 2007

NÅ ENDA LAVERE
PRISER VÅREN &
SOMMEREN 2007


